
BİZİM SİYASETİMİZDE 
AYRIMCILIK YOKTUR
Cumhurbaşkanımız  Recep Tayyip 
Erdoğan, “Bizim siyaset felsefimizde 
ayrımcılıktır asla yoktur. Kimseyi dışlama 
yoktur. Etnik kökeni sandıktaki tercihi 
ne olursa olsun 85 milyonun her bir ferdi 
canımızın bir parçasıdır. 85 milyonluk 
kocaman bir aileyiz. Vatanımız, acımız, 
mazimiz ve istikbalimiz birdir. Önemine 
binaen bir hususa dikkatlerinizi çekmek 
istiyorum. Bu ülkenin yakın geçmişinde 
büyük acılar yaşandı. Milletin iradesi yok 
sayıldı, 40 yıllık terörle mücadelemizde 
onca koç yiğitlerimiz toprağa düştü. 
Kürt kardeşlerimiz bir cendereye 
sıkıştırıldı. İnsanlarımız hakarete maruz 
kaldı. Alevi vatandaşlarımız, asılardan 
gelen kültürlerini tam yaşamıyordu. 
Başörtülü kızlarımızın eğitim hakkı iş 
hayatına katılma hakkı keyfi şekilde 
kısıtlanmış, gasp edilmişti. Bunlar gibi 
nice zorlukla mücadele ettik. Bunları 
hamdolsun geride bıraktık” dedi.

BU BİR 
BAYRAK 
YARIŞIDIR

AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 8. Olağan İl Kongremizde yeniden  
aday olmayacağını duyurdu. Yeni adayımız Bağcılar Belediye Başkanımız Abdullah Özdemir oldu.

76323-30  ARALIK 2024  SAYI:

AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ
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HABER 02

BU BİR 
BAYRAK 

YARIŞIDIR

AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, paylaştığı sosyal medya 
duyurusu ile yeniden aday olmayacağını duyurdu. Kabaktepe, bu kararının dava 
bilinci ve bayrak yarışı anlayışından kaynaklandığını belirterek, AK Parti’nin 
İstanbul’daki kutlu yürüyüşüne yeni bir liderlik dönemine adım atılacağını ifade etti.
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HABER 03

AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığımızda 23 
Aralık Pazartesi günü 
Genel Başkanvekilimiz 

Efkan Alâ, Genel Merkez Teşkilat 
Başkanımız Erkan Kandemir, Genel 
Başkan Yardımcılarımız, İstanbul 
Milletvekillerimiz, Üç kademe 
İl Yürütme ve Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz ve İlçe Başkanlarımızın 
katılımlarıyla genişletilmiş bir toplantı 
düzenlendi.
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HABER 04

Toplantıda Genel Başkanvekilimiz Efkan Alâ 
ve Genel Merkez Teşkilat Başkanımız Erkan 
Kandemir birer selamlama konuşması yaptılar.

Toplantıda konuşan İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, AK Parti’nin sadece bir siyasi 
parti değil, aynı zamanda bir medeniyet 
hareketi olduğunu vurgulayarak; “Bizler, 
Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde, bu davayı 
daha ileriye taşımak için gece gündüz çalışan 
bir dava kardeşliğiyiz. Bugün burada yeni bir 
dönemin kapılarını aralıyoruz. Kongrelerimiz, 
bir demokrasi şölenidir ve bu şölende bayrağı 
devretmek, daha güçlü bir Türkiye’nin inşasında 
atılan en sağlam adımlardan biridir.” dedi.

Kabaktepe, yeni İl Başkan adayı olarak 
Abdullah Özdemir’i işaret ederek, genç ve 
dinamik liderin İstanbul teşkilatını daha da 
ileri taşıyacağına inandığını söyledi. Abdullah 
Özdemir’in vizyoner bir dava insanı olduğunu 
belirten Kabaktepe, İstanbul için yeni bir 
dönemin başladığını ve teşkilatın bu süreçte el 
birliğiyle çalışmaya devam edeceğini vurguladı.

Son olarak, kongrenin hayırlara vesile 
olmasını temenni eden Kabaktepe, AK Parti’ye 
ve İstanbul’a hizmet etmenin kendisi için bir 
onur olduğunu belirterek teşkilat mensuplarına 
teşekkür etti.

Ardından Bağcılar Belediye Başkanımız ve İl 
Başkan Adayımız Abdullah Özdemir de kürsüye 
gelerek bir teşekkür konuşması yaptı.
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HABER 05

20 İLÇEMİZDE TEMAYÜL 
YOKLAMALARIMIZ TAMAMLANDI

AK Parti İstanbul İl Başkanlığımız, 
2024 yılı ilçe kongreleri 
hazırlıklarına tüm hızıyla devam 
ediyor. Kongrelerin birlik, 
beraberlik ve kardeşlik ruhuyla 
gerçekleştirilmesi hedeflenirken, 
bu süreçte teşkilatın tüm 
kademelerinin özverili çalışmaları 
dikkat çekiyor. İl Başkanlığımız 
tarafından yapılan açıklamada, 
kongrelerin yalnızca parti 
teşkilatını değil, İstanbul’da 
yaşayan tüm hemşerilerimizin 
geleceğini yakından ilgilendirdiği 
vurgulandı.
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HABER 06

“Kongreler, İstanbul’un Güçlü 
Geleceği İçin Önemli Bir Adımdır”

Açıklamada, ilçe kongrelerinin AK Parti’nin güçlü teşkilat yapısını daha 
da ileriye taşımak için kritik bir öneme sahip olduğu belirtildi. Kongrelerin 
İstanbul’un her alanda daha güçlü bir geleceğe taşınması için bir zemin 
hazırladığına dikkat çekilerek şu ifadeler yer aldı:

“Kongrelerimizde ortaya çıkacak demokrasi şöleni, teşkilatımızın daha 
kapsayıcı, daha dinamik ve daha güçlü bir yapıya kavuşması adına büyük bir 
fırsattır. İstanbul’un geleceğine yön veren bu süreçte, mahallelerden ilçelere 
ve genel merkezimize kadar her kademedeki teşkilat mensubumuzun özverili 
çalışmaları, şehrimizin vizyonuna önemli katkılar sunmaktadır.”
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HABER 07

20 İlçede Temayül Yoklamaları Tamamlandı
Adalar, Bağcılar, Bahçelievler, Bakırköy, Bayrampaşa, Beyoğlu, Büyükçekmece, Çekmeköy, 

Fatih, Kadıköy, Kağıthane, Kartal, Küçükçekmece, Maltepe, Sancaktepe, Silivri, Sultangazi, 
Şişli, Tuzla ve Zeytinburnu ilçelerinde temayül yoklamalarımız tamamlandı. Bu yoklamaların 
teşkilatın fikirlerini alarak ortak akıl ve dayanışma kültürünü güçlendirdiği ifade edildi.
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“Birlikte Daha Güçlü Bir  
İstanbul İçin Çalışıyoruz”

AK Parti İstanbul İl Başkanlığımız, kongre sürecinde emeği geçen tüm 
teşkilat mensuplarına ve desteklerini esirgemeyen İstanbul halkına teşekkür 
ederek, şu mesajı paylaştı:

“Kongre sürecimiz, yalnızca bir seçim değil, teşkilat ruhumuzun yeniden 
pekişmesi, İstanbul’a hizmet aşkımızın tazelenmesi anlamına gelmektedir. 
Bu süreçte, İstanbul’umuzun her mahallesinden gelen fikir ve desteklerle 
daha güçlü bir teşkilat yapısıyla yolumuza devam edeceğiz. Kongrelerimizin 
İstanbul’umuz ve ülkemiz için hayırlara vesile olmasını diliyoruz.”

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı, kongre sürecini başarıyla tamamlayarak 
Türkiye Yüzyılı hedeflerine daha kararlı ve güçlü bir şekilde ilerleyeceklerini 
belirtti. İstanbul’un geleceği için atılan bu önemli adımlar, parti teşkilatı ve 
hemşehriler tarafından büyük bir ilgi ve destekle karşılanıyor.
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SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER 09

AK PARTİ MİLLETİN PARTİSİDİR  
İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram, yaptığı 
açıklamada temayül 
süreçlerinin parti 

içindeki demokratik anlayışın 
ve ortak akıl kültürünün en 
somut yansıması olduğunu 
belirtti. Bayram; “Temayül 
süreçleri, teşkilatımızın her 
kademesinden gelen fikirlerle 
güçlenen ve dayanışmayı 
en güzel şekilde gösteren 
önemli bir istişare sürecidir. 
Mahallelerden Genel Merkez’e 
uzanan bu güçlü irade, 
Türkiye Yüzyılı vizyonumuza 
olan inancımızın ve 
milletimize hizmet aşkımızın 
en somut göstergesidir.” dedi.

Üç kademe ilçe 
yönetimlerinden mahalle 
başkanlarına ve meclis 
üyelerine kadar teşkilatın 

her kademesinden yoğun 
katılımın sağlandığı 
yoklamalarda, birlik, beraberlik 
ve kardeşlik duyguları ön 
plandaydı. Bayram, temayül 
yoklamalarının, AK Parti’nin 
köklü demokrasi kültürünü bir 
kez daha ortaya koyduğunu 
ifade etti.

“AK Parti milletin partisidir; 
bu dava milletin davasıdır” 
sözleriyle konuşmasını 
sürdüren Bayram, Türkiye 
Yüzyılı hedeflerine ulaşma 
yolunda daha güçlü ve 
kararlı bir şekilde çalışmaya 
devam edeceklerini belirtti. 
Temayül süreci, teşkilatın tüm 
kademeleriyle ortak bir vizyon 
ve dayanışma içerisinde 
hareket ettiğini bir kez daha 
gözler önüne serdi.

AK Parti İstanbul İl Başkanvekilimiz Akın 
Bayram, Büyükçekmece, Bahçelievler ve 

Küçükçekmece ilçelerinde düzenlenen 
temayül yoklamalarına katıldı. Yoğun bir 

katılımla gerçekleşen yoklamalar, parti içi 
demokrasinin ve teşkilat ruhunun en önemli 
göstergelerinden biri olarak değerlendirildi.
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İSTANBUL’DA 
BÜYÜK 
DÖNÜŞÜM

Bütçesi bakanlık 
bütçesinin 2 katı olan 
İBB’nin, 5 yıldır söz 
verip de yapmadığı 
kentsel dönüşümleri, 
dönüşüm sürecinin 
hızlanması, İstanbullu 
hemşerilerimizin 
mağdur olmaması için 
Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği bakanlığının 
katkılarıyla sürdürüyoruz.
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SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER 11

İl Başkanvekilimiz Akın 
Bayram ve Mali ve İdari 
İşlerden sorumlu İl Başkan 
Yardımcımız Fahri Şahin 
İstanbul Emniyet Müdürlüğüne 
ziyarette bulundu.

İl Başkanvekilimiz Bayram; 
“İstanbul İl Emniyet 
Müdürü olarak yeni 
göreve başlayan Selami 

Yıldız’a hayırlı olsun ziyaretinde 
bulunduk. Misafirperverlikleri 
ve nazik ev sahiplikleri için 
kıymetli müdürümüze teşekkür 
eder, çalışmalarında üstün 
muvaffakiyetler ve başarılar dileriz.” 
ifadelerine yer verdi.

İSTANBUL EMNİYET MÜDÜRÜMÜZE 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

21 Aralık Cumartesi günü Güngören’de 768 
konut için kura çekimi, Üsküdar’da 456 
konutun yıkımı ve Bağcılar’da 395 konutun 
temelleri atıldı.

Programa katılan İl Başkanvekilimiz Akın Bayram; 
“Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Murat 
Kurum ’un katılımlarıyla gerçekleşen programda, 
İstanbul’u daha güvenli, modern ve dayanıklı hale 
getirmek, afetlere karşı güçlü şehirler inşa etmek için 
durmadan, yorulmadan çalışmaya devam ediyoruz.” 
ifadelerini kullandı.
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SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER 12

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram 
Güngören İlçe Başkanlığımızı ziyaret 
ederek teşkilatımızla bir araya geldi.

Başkanımız Bayram; “İlçe Başkanlığımızı 
ziyaretimiz esnasında, ilçe binasında 
gerçekleştirilen İlçe Kadın Kolları temayül 
yoklamasına katılım sağlayarak İl Başkanımız 

Osman Nuri Kabaktepe’nin selamlarını ilettik. Görevini 
devredecek Kadın Kolları Başkanımız, İBB Meclis Üyemiz 
Şenel Savcı’ya emekleri, gayretleri ve teşkilatımıza katkıları 
için teşekkür ederiz.” şeklinde konuştu.

GÜNGÖREN İLÇE 
BAŞKANLIĞIMIZA ZİYARET
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sİvİl toplum ve hakla İlİşkİler 13

Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanımız Erol Bulut; 
Arnavutköy Şehir Parkı’nda düzenlenen etkinlikte, 
Adıyaman’ın zengin kültürel mirası, narı, bademi, çiğköftesi, 
biberi ve daha birçok yöresel lezzetleri ile İstanbulluları 

buluşturan Arnavutköy Belediye Başkanımız Mustafa Candaroğlu, 
Arnavutköy Adıyamanlılar Derneği Başkanı Bekir Memiş ve yönetim 
kurulu üyelerine misafirperverliklerinden dolayı teşekkürlerini ilettiler.

ARNAVUTKÖY’DE 
ADIYAMAN 

GÜNLERİ’NE 
KATILDIK

Arnavutköy Belediyemizin 
katkılarıyla, Arnavutköy 

Adıyamanlılar Derneği’nin 
organize ettiği “Adıyaman 

Tanıtım Günleri” etkinliğinin açılış 
programına; AK Parti İstanbul İl 

Başkan Yardımcımız, Sivil Toplum 
ve Halkla İlişkiler Başkanı Erol 

Bulut, Arnavutköy İlçe Başkanımız 
S.Gökhan Gürek, Esenler Belediye 

Başkanımız Mehmet Tevfik 
Göksu, Sultangazi Belediye 

Başkanımız Abdurrahman Dursun 
ile birlikte katıldılar ve Adıyamanlı 

hemşehrilerimiz ile bir araya 
geldiler.
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SOSYAL POLİTİKALAR 14

AİLE VE ÇOCUK 
KOMİSYONUMUZDAN 
İLÇELERİMİZDE HANE 

ZİYARETLERİ
İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığı 
Aile ve Çocuk 
Komisyonumuz 
tarafından 
vatandaşlarımıza 
yönelik hane 
ziyaretleri devam 
ediyor.
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Belirlenen takvime göre 
bütün ilçelerimizde 
yapılacak olan çalışma 
kapsamında geçtiğimiz 

hafta Fatih, Pendik, Ümraniye, 
Maltepe, Beykoz, Bağcılar ve 
Üsküdar ilçelerimizde Aile ve 
Çocuk Komisyonumuz ve teşkilat 
mensuplarımız  ailelerimize misafir 
oldular. Ziyaretlerde aileler ile 
samimi sohbetlerde bulundular.

Aile ve Çocuk Komisyonumuz 
tarafından planlanan hane 
ziyaretleri çalışması İl 
Başkanlığımıza telefon yoluyla ve 
bizzat başvuran vatandaşlarımıza 
geri dönüş olarak hane ziyaretleri 
yapılmaktadır.
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GÜNDEM 16

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi 
Sergi Salonu’nda düzenlenen 
Türkiye Yüzyılı’nın Emektarları 

programına katıldı. Bu program vesilesiyle 
emeklilerle bir araya gelmenin, hasret 
gidermenin bahtiyarlığı içerisinde 
olduğunu ifade eden Erdoğan, ülkenin 
dört bir yanındaki emekli vatandaşlara 
sevgi ve saygılarını gönderdi. Erdoğan, 
Türkiye’de yaşayan 16 milyonu aşkın 
emekliye sağlıklı, bereketli, hayırlı ve güzel 
ömürler temenni etti.

 Emeklilere vefa borçlarını layıkıyla 

ödeyebilmek için göreve geldikleri günden 
itibaren yoğun ve samimi bir gayret içinde 
olduklarını dile getiren Erdoğan, 2002’de 
6,5 milyon olan emekli sayısının bugün 
16,6 milyon olduğunu ifade etti.

Erdoğan, son 22 yılda emekli ailesine 
10 milyon yeni üye katıldığını belirterek, 
“Emeklilerimizi sosyal güvenlik sistemimiz 
için asla bir yük olarak görmedik, bugün 
de görmüyoruz. Kuşatıcı ve kolaylaştırıcı 
bir sosyal devlet anlayışıyla emeklilerimize 
dönük hizmet ve faaliyetlerimize her 
geçen gün bir yenisini ekledik. Sosyal 
güvenlik politikamızı bu istikamette 

emeklilerimizin refah seviyesini 
yükseltecek, hizmete erişimlerinin 
önündeki engelleri kaldıracak şekilde 
belirledik, sürekli güncelledik.” diye 
konuştu.

Hükümetin bu alandaki hizmet ve 
reformlarına değinen Erdoğan, tasarruf, 
teşvik fonu ve konut edindirme yardımı 
tutarlarını emeklilere ve hak sahiplerine 
ödeyerek bir mağduriyeti giderdiklerini 
söyledi. Erdoğan, 2012 yılında 1,8 milyon 
emekli vatandaşın aylıklarında artış 
sağlayan intibak düzenlemesini hayata 
geçirdiklerini kaydetti.

SGK’YA 
BORÇLARINI 
ÖDEMİYORLAR

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 

Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi Sergi 

Salonu’nda Türkiye 
Yüzyılı’nın Emektarları 

Programı’nda 
açıklamalarda bulundu. 

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan SGK borçlarını 
ödemeyen belediyelere 

tepki göstererek, “Bir 
konsere harcadıkları 

para, dedikleri 
rakamdan daha fazla. Bir 

iki göz boyama dışında 
hiçbir şey yapmadılar. 

Emeklilerimizle yan 
yana bile gelmediler. 

SGK’ya borçlarını 
bile ödemiyorlar. 

Kule dikmeye gelince 
bunların paraları 

var, konser faturaları 
üzerinden yandaşları 

zengin etmeye gelince 
bunların paraları var 

ama SGK’ya olan prim 
borçlarına gelince, kırk 

dereden kırk kova su 
getiriyorlar” ifadelerini 

kullandı.
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GÜNDEM 17
Emekli olduktan sonra ticari faaliyet 

yürütenlerin aylıklarından kesilen Sosyal 
Güvenlik Destek Primi uygulamasını önce 
yüzde 15’ten yüzde 10’a indirdiklerini, 
devamında ise bu uygulamayı tamamen 
kaldırdıklarını hatırlatan Erdoğan, emeklilere 
banka promosyonlarının ödenmesini 
sağladıklarını belirtti.

Bayram ikramiyeleriyle emeklilerin 
evlatlarıyla, torunlarıyla, aileleriyle 
paylaştıkları bayram sevinçlerine ortak 
olduklarını aktaran Erdoğan, asgari ödeme 
miktarlarını yeniden ele alarak emekli alt sınır 
aylıklarını yükselttiklerini kaydetti.

Erdoğan, emekli aylıklarındaki normal 
iyileştirmelere ek olarak seyyanen zamlar 
ve ilave refah payı artışlarıyla emekli 
maaşlarında önemli iyileştirmelere gittiklerini 
dile getirdi.

“EMEKLİ VATANDAŞLARIMIZIN 
HAYAT KALİTESİNİ ÖNEMLİ 
ÖLÇÜDE ARTIRDIK”

Erdoğan, 2023 Ekim ayında gelir veya 
aylık alan sigortalı ve hak sahiplerine bir 
defaya mahsus olmak üzere 5 bin lira 
ödeme yaptıklarını ifade ederek, 2024 yılını 
“Emekliler Yılı” ilan ederek Türkiye Yüzyılı’nın 
emektarlarına verilen önemi gösterdiklerini 
söyledi.

“EMEKLİLERİMİZE KARŞI 
DAİMA DÜRÜST OLDUK”

Siyaset yolculuklarında pusulalarının hep 
şeffaflık, dürüstlük olduğunu, bu yolculuğa 
çıkarken siyasetin limanının ahlak olduğunu 
dile getiren Erdoğan, üstlendikleri tüm 
görevlerde de bu ilkeyi kendilerine rehber 
edinmeye, bu ilkenin ışığında hareket etmeye 
çalıştıklarını söyledi.

Seçim kazanmak, sandıkta birkaç oy 
daha fazla almak için tabiri caizse “umut 
sömürüsü”ne asla tevessül etmediklerini 

kaydeden Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
meydanlarda ne söyledilerse, hangi taahhütte 
bulundularsa, milletten yetki alınca da bunları 
yerine getirmeye gayret ettiklerini ifade etti.

Prensiplerinin hep sözünün eri bir iktidar, 
ahdine ve kavline sadık bir yönetim olmak 
vurgulayan belirten Erdoğan, şüphesiz zaman 
zaman iradelerini aşan hususlar, hiç hesap 
edilmedik olaylar, savaşlar ve küresel krizlerin 
ortaya çıktığını söyledi.

Erdoğan, 2 yıl boyunca tüm dünyayı kasıp 
kavuran Kovid-19 salgını, 6 Şubat’ta yaşanılan 
asrın felaketi deprem gibi nice zorlukla karşı 
karşıya kaldıklarını anımsatarak, şunları 
kaydetti:

“Şartlar ne olursa olsun milletimize 
verdiğimiz sözleri tutmaya çalıştık. Bunun 
en yakın şahidi de, iktidarımızın 22 yılına 
bizzat tanıklık eden siz emeklilerimizsiniz. 31 
Mart seçimleri, emeklilerimizin sıkıntılarının 
ve beklentilerinin en fazla istismar edildiği 
bir dönem olmuştur. Muhalefet seçim 
propagandasını, emeklilerimizi hükümetimize 
karşı kışkırtmak üzere kurgulamış, haftalarca 

“ALTIN FİYATLARINDAKİ 
ANİ ARTIŞIN, TÜRKİYE 
EKONOMİSİ İLE BİR 
ALAKASI YOK”
Muhalefetin aynı çarpıtmayı 
emekli aylıkları ve asgari 
ücret üzerinden de yaptığını 
belirten Erdoğan, son 2 yılda 
altın gibi değerli madenlerin 
fiyatlarının tarihinin en yüksek 
rakamlarına ulaştığını, 2002’de 
320 dolar olan altının ons 
fiyatının, 2022’de 1680 dolara, 
şimdi ise 2 bin 650 dolara 
çıktığını kaydetti.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Tüm dünyada altın fiyatları 
yalnızca son 2 yılda yaklaşık 
2 kat arttı. Altın fiyatlarındaki 
ani artışın, Türkiye ekonomisi 
ile bir alakası yok. Dünyada 
en fazla ne yükseldi ise 
onun üzerinden hesaplama 
yapılmaz. Bunun adı siyaset 
değil, tam tersine kurnazlıktır, 
hainliktir.” dedi.
Bir diğer çarpıtmanın da 
asgari ücret ve en düşük 
emekli maaşı ile ilgili 
olduğunu belirten Erdoğan, 
ülkeyi yönetme görevini 
devraldıklarında en düşük 
emekli aylığının 66 lira yani 43 
dolar, asgari ücretin ise 184 lira 
olduğunu, bu rakamın da 122 
dolara denk geldiğini söyledi.
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bunun üzerine adeta tepinmiştir. Hiçbir 
ekonomik ve mali temeli olmayan uçuk 
vaatler üzerinden kelimenin tam anlamıyla 
vaat panayırları düzenlediler. Kim ne 
veriyorsa, bundan 5 fazlası mantığıyla 
Türk siyasetine popülizm hastalığını 
tekrar bulaştırdılar. Bundan ne yazık ki, 
belli oranda netice de aldılar. Biz seçim 
döneminde de emeklilerimizle ruberu 
konuştuk, gönül dileğiyle konuştuk.

Emeklilerimize karşı daima dürüst 
olduk, vaat yarışına girmek yerine, 
muhalefetin bol keseden verdiği sözlerin 
hiçbir geçerliliğinin olmayacağını o zaman 
da dilimiz döndüğünce anlattık. Sonuçta 
ne oldu 31 Mart akşamı sandıklar kapandı 
ve muhalefetin emeklilerimize verdiği 
sözlerin tamamı neredeyse tamamı 
unutuldu. Bugün bir konsere harcadıkları 
para yardım yaptık. Dedikleri, emeklilere 
verdikleri rakamdan daha fazla. Reklam 
amaçlı, bir, iki göz boyama dışında hiçbir 
iş yapmadılar. Vaatlerinin üzerine kalın 
bir sünger çektiler. Şimdi emeklilerimizle 
yan yana gelmek bile istemiyorlar. 
Bırakın sözlerini tutmayı, SGK’ya olan 
prim borçlarını dahi ödemiyorlar. Bunu 
da matah bir şeymiş gibi övünerek 
anlatıyorlar. İnanıyorum ki sizler de 
yakından takip ettiniz. Kaynağı karanlık 
paralarla kule dikmeye gelince bunların 
paraları var. Şişirilmiş konser faturaları 
üzerinden yandaşları zengin etmeye 
gelince bunların paraları var. Eş dost, 
ahbap, çavuş düzenlerine gelince bunların 
paraları var. Ama SGK’ya olan prim 
borçlarını ödemeye gelince 40 dereden 
40 kova su getiriyorlar.”

Devlet Başkanı sıfatıyla devletin 
kurumuna olan borçlarını hatırlatınca 
muhalefetin bundan rahatsız olduğunu 
belirten Erdoğan, “Borcunuzu ödeyin 
demeyelim mi? Emeklinin, işçinin, esnafın, 
garip gurebanın hakkını savunmayalım 
mı?” diye konuştu.

“ELBETTE HER ŞEY GÜLLÜK GÜLİSTANLIK DEMİYORUZ”
Siyasetin limanının ahlak, tutarlılık, dürüstlük olduğunu dile getiren Erdoğan, siyasetçinin ya 
göründüğü gibi olacağını ya da olduğu gibi görüneceğini söyledi.
Seçim meydanlarında başka, göreve gelince çok başka davrananlardan siyasetçi olmayacağını, 
bunlardan ülkeye hayır da gelmeyeceğini belirten Erdoğan, Türkiye’nin bu siyasetçi profilinden, 
bu umut sömürüsünden eninde sonunda ama mutlaka kurtulacağını vurguladı.
Emeklilerle ilgili hizmetlerin özetini biraz önce anlattığını anımsatan Erdoğan, şunları kaydetti:
“Elbette her şey güllük gülistanlık demiyoruz. Emeklilerimizin yaşadığı bütün sıkıntıların bir 
kardeşiniz olarak ben de farkındayım. Fırsatçılığın da sebeplerinden biri olduğu fahiş fiyat 
artışlarının özellikle sizi, emeklilerimizi zorladığını çok çok iyi biliyorum. Emeklilerimizin yükünü 
hafifletmek için samimi gayret gösterdiğimizi de yine en iyi sizler biliyorsunuz. Toplumun tüm 
kesimleri gibi emeklilerimizi de enflasyona ezdirmeme prensibimize bağlıyız, bu vaadimizin 
sonuna kadar arkasındayız. Önümüzdeki süreci bu hassasiyetle sürdüreceğiz. Ekonomide 
uyguladığımız programın etkilerini görmeye başladık enflasyondaki düşüş eğilimi bundan sonra 
hızlanarak sürecek.
Enflasyon geriledikçe alım gücü de artacağı için bundan en fazla emeklilerimizin başında olduğu 
sabit gelirli vatandaşlarımız faydalanacak. Nasıl enflasyonu tek haneye biz indirdiysek aynısını 
yine biz başaracağız. Ama bunu yaparken elbette emeklimizi, çalışanımızı, memurumuzu da 
gözetecek, onların da beklentilerini de dikkate alacak, onların huzuru, refahı ve alım gücünün 
artması için tüm imkanlarımızı seferber edeceğiz. Rabbim yar ve yardımcımız olsun diyorum. 
Sözlerime bu düşüncelerle son verirken Türkiye Yüzyılı’nın emektarları olan siz kardeşlerime bir 
kez daha hayırlı ve sağlıklı ömürler diliyorum.  
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SURİYE’DE PKK VE 
DEAŞ’A YER YOK
 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 

AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen’i 
kabulü sonrası ortak basın toplantısında konuştu. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, ‘Suriye halkının bu 
ağır yükün altından tek başına kalkması mümkün 

değil. Türkiye kilit ülke konumunda.’ dedi. 
Erdoğan ayrıca Suriye’nin terör yuvası olmaması 

gerektiğini belirtirken, ‘DEAŞ’a ve PKK’ya yer 
yok.’ ifadelerini kullandı. 

Türkiye’nin, AB ile üye 
ülkelerle temaslarının 
arttığı bir yılın geride 
bırakıldığını söyleyen 

Erdoğan, “Önce Dışişleri Bakanım, 
5 yıl aradan sonra Avrupa Birliği 
Gayriresmi Dışişleri Bakanları 
Toplantısına iştirak etti. Ardından 
bizler, Sayın Başkan von der Leyen 
ile Budapeşte’de düzenlenen Avrupa 
Siyasi Topluluğu Zirvesinde bir araya 
geldik. Gerek bu görüşmelerimizde 
gerek kurumlarımız arasındaki 
temaslarda hep şunu ifade ettik, AB 
üyeliği Türkiye için stratejik hedef 
olmayı sürdürüyor. Üyeliğimizin 
ülkemize olduğu kadar birliğe de 
önemli katkılar yapacağı açıktır.” 
ifadelerini kullandı.

Son gelişmelerin Türkiye’nin 
kilit ülke konumunu daha da 
perçinlediğini vurgulayan 
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Sayın Başkan 
ve heyetiyle görüşmelerimizin öncelikli 
gündemi aramızdaki ilişkileri canlandırmak için 
atılabilecek ortak adımlardı. Türkiye’nin üyelik 
perspektifini güçlendirecek yeni bir vizyon 
ortaya koymalarını beklediğimizi kendilerine 
ilettim. Ortak çıkarlarımızın bazı üyelerin kısır 
gündemlerine esir edilmemesi gerektiğini bir 
kez daha vurguladım.” dedi.

“TÜRKİYE, DEAŞ VE PKK’YI 
SAHADA BOZGUNA UĞRATAN 
TEK ÜLKEDİR”

Türkiye’nin Suriyeli kardeşlerinin 
yanında olmaya devam edeceğini belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Tabii bu süreçte 
ülkenin terör yuvası olmaktan çıkarılması 
gerekiyor. Gerek DEAŞ gerekse PKK ve 
uzantılarıyla mücadele, görüşmemizde ele 
aldığımız hususların başında geldi. Türkiye, her 
iki terör örgütünü sahada bozguna uğratan 
tek ülkedir, yegane NATO müttefikidir. Bu 
örgütlerin palazlanmasına kesinlikle müsaade 
etmeyeceğiz.” ifadelerini kullandı.

Bölgenin geleceğinde ne DEAŞ’a ne PKK ve 
türevlerine yer olmadığını vurgulayan Erdoğan, 
“Biliyorsunuz, 13 yıllık bu insani buhran ve 
çatışma döneminde AB ile birçok projeyi hayata 
geçirdik. Birliğin, ülkemizin yükünü hafifletmek 
amacıyla sağladığı desteği, gönüllü geri 
dönüşleri kolaylaştırmak için çeşitlendirmesini 
bekliyoruz.”

Bu desteğin Suriye’de temel altyapı 

yatırımlarını içerecek şekilde, orta ve uzun 
vadeli kapsamlı ve sürdürülebilir olmasının çok 
mühim olduğunu ifade eden Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, şunları kaydetti:

“Suriye’nin kuzey bölgelerinde bu alanda 
birçok faaliyetlerde bulunmuş bir ülke olarak 
birlikte çalışmaya hazırız. Görüşmemizde 
Sayın Başkana İsrail’in Gazze’deki mezalimi ile 
bölgedeki saldırganlığına artık bir son verilmesi 
gerektiğini de aktardım. Kışın gelmesiyle birlikte 
Gazze’deki insani durum daha da kötüleşti. 
Dün yine bir okulun hedef alındığı menfur bir 
katliam daha gerçekleşti. Bundan 13 ay önce 
‘Ruhumun ruhu’ dediği 3 yaşındaki torunu 
Rim’i, gözlerinden öperek cennete uğurlayan 
Halid Nebhan’ın dün şehit edildiğini öğrendik. 
Rabb’im torunuyla birlikte cenneti ve cemali ile 
müşerref eylesin diyorum.

İsrail saldırılarında can veren 50 bin 
Filistinlinin neredeyse tamamını Rim ve dedesi 
gibi çocuklar, kadınlar, yaşlılar oluşturuyor. Sayın 
Başkan ile görüşmemizde Gazze’ye insani 
yardımların ulaştırılması ve kalıcı ateşkesin 

sağlanmasının önemine dikkat çektim. Avrupalı 
dostlarımızın, Netanyahu hükümetine baskı 
yapmaları gerektiğini vurguladım. Ukrayna’da 
gecikmeksizin adil ve istikrarlı barışın 
sağlanmasına yönelik tespit ve görüşlerimizi 
paylaştım.”

Türkiye ve AB arasında her zamankinden 
daha güçlü ve kurumsallaşmış bir ilişkiye ihtiyaç 
olduğunu vurgulayan Erdoğan, “Aday ülke 
olarak biz bu iradeye sahibiz. AB Komisyonunun 
da Sayın von der Leyen ile gerekli iradeyi 
sergileyeceğine inanıyorum. İki gün sonra 
yapılacak Birlik Zirvesi’nde ilişkilerdeki tüm 
kısıtlamaları kaldıracak, askıya alınan yüksek 
düzeyli diyalogları canlandıracak, Gümrük 
Birliği’nin güncellenmesi beklentimize cevap 
verecek ve vize serbestisi sağlanana dek vize 
süreçlerini hızlandıracak kararlar alınmasını 
temenni ediyorum. Bu vesileyle en kısa sürede 
Türkiye-Avrupa Birliği Zirvesi’ni yapmak 
suretiyle ilişkilerimizi, olması gereken seviyeye 
çıkarmayı ümit ediyorum.” ifadelerini kullandı.

‘SURİYE’NİN BU AĞIR 
YÜKÜN ALTINDAN TEK 
BAŞINA KALKMASI 
MÜMKÜN DEĞİL’
Suriye halkının bu ağır yükün altından 
tek başına kalkması mümkün değil. 
Suriye’nin komşularının, dost ve kardeş 
ülkelerin, AB ile uluslararası kuruluşların 
güçlü desteğiyle süratle ayağa kalkması 
lazım. Burada şunu çok net ifade 
etmek isterim, uluslararası toplum 13 
yıl boyunca katliama uğrarken Suriye 
halkına maalesef yeterli desteği 
vermedi, veremedi. Şimdi bunu telafi 
etmek mümkündür. Bunun yolu da 
Suriye’nin inşa ve imar çabalarına 
destek olmaktan geçiyor. Bu anlayışla 
Şam Büyükelçiliğimizi 12,5 yıllık aranın 
ardından, cumartesi günü yeniden 
faaliyete geçirdik.”
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TÜRKİYE TÜRKİYE’DEN 
DAHA BÜYÜKTÜR

Cumhurbaşkanımız Tayyip 
Erdoğan, “Türkiye, Türkiye’den 

daha büyüktür. Millet olarak 
ufkumuzu 782 bin kilometrekareyle 

sınırlandıramayız. İnsan nasıl 
kaderinden kaçarak kurtulamazsa, 

Türkiye ve Türk milleti de 
mukadderatından kaçamaz, 

saklanamaz” dedi.

Erdoğan Beştepe’deki TÜBİTAK ve TÜBA Ödülleri 
Töreni’nde özetle şunları söyledi:

PRANGALARI KIRDIK
“Göreve geldiğimizden beri ilk etapta 

zihinlere vurulan prangaları kırmaya çalıştık. ‘Yapamayız’, 
‘başaramayız’, ‘bizden bir şey olmaz’ algısının yerine 
‘yapabiliriz, ‘başarabiliriz’ öz güvenini yerleştirmeye çalıştık. 
Zor da olsa, ciddi zamanda da alsa 10 yıllardır milletimize 
empoze edilen öğrenilmiş çaresizlikleri ortadan kaldırmayı 
başardık.  Kendi rotamızı çizmeye sadece siyaset ve 
diplomaside değil, bilim ve teknoloji alanında da ihtiyacımız 
var. Her alanda bağımsız Türkiye vizyonumuzu mümkün olan 



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 22

en kısa sürede gerçeğe dönüştüreceğiz.
Türkiye’nin ilk astronotu Alper 

Gezeravcı ile ikinci astronotu Tuva 
Cihangir Atasever de törendeydi. 
Alper Gezeravcı Erdoğan’a, daha önce 
Uluslararası Uzay İstasyonu’nda kullanması 
için kendisine armağan ettiği kalemi 
takdim etti. Törene Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mehmet Fatih Kacır da katıldı.

YERE SAĞLAM BASIYORUZ
TEKNOFEST yarışmalarıyla 

gençlerimizi büyük bir heyecanla icat 
peşinde koşmaya teşvik ediyoruz. Bu sene 
dokuzuncusu düzenlenen TEKNOFEST’te 

50 farklı kategoride 790 binden fazla 
takım başvurdu. Düzenlediğimiz araştırma 
projesi yarışmaları, ulusal ve uluslararası 
bilim olimpiyatlarıyla çocuklarımızı bilim 
insanı olma ve girişimcilik konusunda 
geleceğe hazırlıyoruz. Görüldüğü üzere 
çağın gerisinde kalan değil, çağa liderlik 
eden bir büyük ve güçlü Türkiye hedefine 
emin adımlarla ilerliyoruz. Sabun köpüğü 
gibi gelip geçen mevzi başarılarla 
yetinmek istemiyoruz. Ülke ve millet olarak 
yere sağlam basıyor, adımları sağlam 
atıyoruz, planlarımızı orta ve uzun vadeli 
yapıyoruz. 2002’ye göre bugün çok iyi bir 
konumdayız. İnşallah gelecekte çok daha 
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iyi seviyelerde olacağız. Sadece kendimiz 
için değil, umudunu bize bağlamış olanlar 
için de bunu başaracağız.

Erdoğan bilim dünyasından 57 kişiye 
ödül verdi. Ödül alanlardan bir kısmı 
törene çocuklarıyla katıldı.

TARİHİN YÜKLEDİĞİ MİSYON
Suriye başta olmak üzere son 

dönemde bölgemizde yaşanan her 
hadise bizlere şu gerçeği hatırlatmaktadır: 
Türkiye, Türkiye’den daha büyüktür. Millet 
olarak ufkumuzu 782 bin kilometrekareyle 
sınırlandıramayız. İnsan nasıl kaderinden 
kaçarak kurtulamazsa, Türkiye ve 
Türk milleti de mukadderatından 
kaçamaz, saklanamaz. Tarihin millet 
olarak bize yüklediği misyonu görmek, 
kabul etmek ve buna göre davranmak 
mecburiyetindeyiz. Kendi ülkelerine 
başkalarının gözünden bakanlar bunu 
fark edemeyebilir. Burunlarının dibini 
dahi görmekten aciz olanlar bunu 
anlamayabilir. 

SÜREÇLERİ OKUYORUZ
Türkiye’’nin Libya’da, Suriye’de, 

Somali’de ne işi var?’ diye soranlar bu 
vizyonu ve misyonu idrak edemeyebilir. 
Türkiye’nin son 22 yılda nasıl büyük bir 
değişim geçirdiğini bilmeyenler, olayların 
seyrini kavramakta zorlanabilir. Ama biz 
bunu görüyoruz, süreçleri okuyoruz, 
çağrılara kulak tıkamıyoruz. Türkiye’nin 
başarılarına sevinemeyenleri kendi 
haset dolu dünyalarında vehimleriyle, 
korkularıyla, komplo teorileriyle, safsata ve 
hezeyanlarıyla baş başa bırakıyoruz.”

‘HER BAŞARIDA SİNİR NÖBETİ 
GEÇİRDİLER’

Erdoğan sanayi alanında çıkarılan 
engelleri anlatırken özetle şöyle dedi: 
“Türkiye’nin ilk elektrikli otomobil 
markası TOGG projemizden 5’inci nesil 
savaş uçağımız Kaan’a, insansız hava 
araçlarımıza yönelik linç kampanyalarından 
ilk insanlı uzay misyonumuza kadar her 
alanda bu zihniyetle karşılaştık. TOGG’a 
‘fabrikası yok’ dediler. Kaan’ı kalorifer 
peteğine benzettiler. Türk astronot ve 
bilim misyonunu turistlik gezi diyerek 
küçümsediler. İHA ve SİHA’ların her 

başarısında zaten sinir nöbeti geçirdiler. 
Başarıyı takdir etmek desteklemek, 
milletin sevincini paylaşmak yerine bir 
kulp takarak engellemeye çalıştılar. 
Aynı bağnazlığa Türkiye’nin ilk kuantum 
bilgisayarının açılışında bir kez daha 
şahitlik ettik. Oysa süper bilgisayarların 
bile yıllarca uğraştığı karmaşık problemleri 
yalnızca birkaç dakikada çözebilen 
kuantum bilgisayarlar yalnızca 15 ülkede 
bulunuyor. Önümüzdeki dönemde 
kuracağımız Süper İletken Çip Üretim 
Eviyle çok daha yüksek kapasiteli 
kuantum bilgisayarlarına giden yolu da 
aşacağız.”

ÖDÜL ALANLAR
2024 TÜBA Uluslararası Akademi 
Ödülleri’ne Fen ve Mühendislik Bilimleri 
alanında Prof. Dr. Zhichuan Jason Xu, 
Sağlık ve Yaşam Bilimleri alanında Prof. 
Dr. İbrahim Celalettin Haznedaroğlu, 
Sosyal ve Beşeri Bilimleri alanında 
ise Prof. Dr. Istvan Vasary ve Prof. Dr. 
Roland Ralph Redfern Smith layık 
görüldü. TÜBA-TESEP kapsamında 
Sosyal Bilimler Ödülünü; Dr. Öğr. Üyesi 
Çiğdem Yatağan Özkan, Doç. Dr. Hicret 
K. Toprak, Dr. Öğr. Üyesi Nagihan 
Doğan, Dr. Büyükelçi Tanju Bilgiç 
kazandı. Sosyal Bilimler Halil İnalcık 
Özel Ödülünü, Prof. Dr. Uğur Ünal 
kazandı. Prof. Dr. Mehmet Güneş, Sosyal 
Bilimler Kemal Karpat Özel Ödülüne 
layık görüldü. Doç. Dr. Füsun Şeyma 
Kışkan, Doğa ve Mühendislik Bilimleri 
Jüri Özel Ödülü’nü kazandı.
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SURİYE’DE YENİ 
DÖNEM BAŞLADI

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Suriye’de 
artık yeni bir dönem başlamıştır. Suriye’nin 
iki önemli komşusu olarak birlikte hareket 
etmemiz gerektiği hususunda mutabıkız. 

Suriye’nin istikrarı, bölgenin istikrarı 
demektir. Suriye’deki kargaşanın sıkıntısını 

da son 13 yıldır tüm bölge çekmiştir. 
Tıpkı bizim gibi Lübnan da Suriyeli 

kardeşlerimize tereddütsüz kucağını açmış, 
ev sahipliği yapmıştır. Suriye’nin yeniden 

imarıyla günlük yaşamın normalleşmesi 
önceliğimizdir” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde Lübnan Başbakanı 
Necip Mikati ile ortak basın toplantısı düzenledi.

Başbakan Mikati ve heyetini misafir etmekten 
büyük bir memnuniyet duyduğunu belirten Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Kendilerine bir kez daha sizlerin huzurunda Ankara’mıza, 
ülkemize hoş geldiniz diyorum. Lübnan, tıpkı kardeş Filistin gibi 
geride bıraktığımız yılı İsrail tehdidi ve saldırganlığıyla tamamladı. 
Lübnan’da bugün ateşkes sağlanmış olsa da ateşkese giden 
süreçte bir milyondan fazla insan yerlerinden edildi. Dört binden 
fazla Lübnanlı ise İsrail tarafından katledildi. Bugün bir kez daha 
kendilerine yüce Allah’tan rahmet, kederli ailelerine ve Lübnanlı 
kardeşlerimize başsağlığı diliyorum” dedi.

İsrail’in Lübnan’a ilk saldırısı olmadığını vurgulayan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Geçmişte de Lübnan benzer 
tacizlere muhatap olmuştur. Gelinen noktada herkes şunu 
görmelidir. Lübnan’ın güvenliği, bölgenin istikrarından ayrı 
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değerlendirilemez. Gazze’de ateşkes ve 
kalıcı barış sağlanmadan da bölgemiz 
huzura kavuşamaz. Her fırsatta ifade 
ettiğim bir hakikati bugün tekrar 
vurguluyorum. Her kim daha fazla kan 
dökerek, daha fazla yıkarak, yok ederek, 
sivil katlederek güvenliğini arttıracağına 
inanıyorsa vahim bir yanlışın içindedir” diye 
konuştu.

“İsrail hükümetinin halen bu gerçeği 
anlamadığına, daha doğrusu anlamak 
istemediğine şahit oluyoruz” diyen 
Erdoğan, “Türkiye, İsrail saldırganlığına karşı 
elindeki tüm imkanlarla Lübnan’ın arkasında 
durmuş insani yardımlarını sürdürmüştür. Bu 
süreçte değerli kardeşimle düzenli istişare 
halindeydik. Sayın Mikati’yi ülkesinin bu 
zor döneminde sergilediği liderlikten ötürü 
samimiyetle tebrik ediyorum. Kendisiyle ve 
heyetiyle bugün yaptığımız istişareleri işte 
bu arka plan ışığında gerçekleştirdik. İsrail’in 
ateşkese hafiyen uyması ve Lübnan’da yol 
açtığı zararı tazmin etmesi için uluslararası 
toplum tarafından baskının sürdürülmesi 
gereklidir. Biz de bu konuda üzerimize düşeni 
yapmaya devam edeceğiz” açıklamasını 
yaptı.

Türkiye ile Lübnan arasında çok geniş bir 
yelpazede iş birliği mevcudiyeti olduğunun 
altını çizen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Bugünkü görüşmelerimize bu iş birliğimizin 
geliştirilmesi noktasında atacağımız 
adımları ele aldık. Lübnan halkının birliğine 
ve iç barışına katkılarımızı sürdüreceğiz. 
Lübnan’ın istikrarını hedef alan her türlü 
teşebbüsün karşısındayız. Bunu Sayın 
Mikati’ye de çok net biçimde ifade ettik. 
Aziz kardeşimle Suriye’deki gelişmeleri 
de etraflıca değerlendirdik. Suriye’de artık 
yeni bir dönem başlamıştır. Suriye’nin iki 
önemli komşusu olarak birlikte hareket 

etmemiz gerektiği hususunda mutabıkız. 
Suriye’nin istikrarı, bölgenin istikrarı demektir. 
Suriye’deki kargaşanın sıkıntısını da son 
13 yıldır tüm bölge çekmiştir. Tıpkı bizim 
gibi Lübnan da Suriyeli kardeşlerimize 
tereddütsüz kucağını açmış, ev sahipliği 
yapmıştır. Suriye’nin yeniden imarıyla günlük 
yaşamın normalleşmesi önceliğimizdir. 
Tüm kesimlerin temsil edildiği, kapsayıcı ve 
kuşatıcı daimi bir idarenin teşkili Suriyeliler 
kadar biz bölge ülkeleri için de önem arz 
ediyor” şeklinde konuştu.

Suriye’nin toprak bütünlüğünün ve 
üniter yapısının korunmasının da aynı 
şekilde ülkemizin asla taviz vermeyeceği 
bir başka husus olduğunu kaydeden 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “İlk günden 
beri bölücü emellerle ilgili tutumumuzun ne 
olduğunu söyledik, tüm dünyaya ilan ettik, 
kararlılığımızı ortaya koyduk. Türkiye bu 
süreçte ihtilafın başından bu yana yaptığı 
gibi Suriye halkının yanında duracak, 
gereken her türlü katkıyı sağlayacaktır. 
Suriyeli kardeşlerimize buradan şu mesajı 
iletmek istiyorum; bu dönem birlik içinde, 
dayanışma içinde karşılıklı uzlaşı ve teenni 
ile hareket edilmesi gereken kritik bir 
dönemdir” değerlendirmesinde bulundu.

Basiret ve ferasetiyle Suriye halkının 
Allah’ın izniyle bu süreci alnının akıyla 
yöneteceğine yürekten inandığını ifade 
eden Erdoğan, “Türkiye ve Lübnan olarak 
müşterek hedefimiz Suriye’yi yeni bir şevkle 
ayağa kaldırmaktır. Biz kardeşliğimizin 
ve komşuluğumuzun gereğini neyse dün 
olduğu gibi bugün ve yarın da yapmaya 
devam edeceğiz. Tabii bu sürecin başarıyla 
sonuçlanması için uluslararası toplumun 
güçlü desteğine ihtiyaç var. Suriye’nin 
istikrarının, bölgenin istikrarı anlamına 
geldiğini bilen herkesin bu sürece katkı 
vermesini bekliyor, bunu da samimiyetle 
arzu ediyoruz” diye konuştu.



Cumhurbaşkanımız Tayyip 
Erdoğan, D-8 (Gelişen 8 
Ülke) Zirve Toplantısı Açılış 
Oturumu ile Filistin ve 

Lübnan’daki Duruma İlişkin Özel Oturum’a 
katılmak üzere dün sabah Mısır’a gitti. 
Erdoğan’a ziyaretinde, Ticaret Bakanı 
Ömer Bolat, MİT Başkanı İbrahim Kalın, 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı 
Fahrettin Altun ile Cumhurbaşkanı Dış 
Politika ve Güvenlik Başdanışmanı Akif 
Çağatay Kılıç da eşlik etti. Erdoğan’ı, 
Kahire Uluslararası Havalimanı’nda, 
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Türkiye’nin 

Kahire Büyükelçisi Salih Mutlu Şen ve 
Mısırlı yetkililer karşıladı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, başkent 
Kahire’de gerçekleşen toplantıdaki 
konuşmasının başında, istişarelerinin 
üye ülkeler ve tüm insanlık için hayırlı 
olması temennisinde bulundu ve D-8’in 
kuruluşuna liderlik eden merhum 
Başbakan Prof. Dr. Necmettin Erbakan’ı 
rahmetle yad etti. D-8’in kuruluş 
felsefesinde yer alan barış, diyalog, 
işbirliği, adalet ve eşitlik kavramlarının 
öneminin bugün daha iyi anlaşıldığını 
belirten Erdoğan, özetle şunları söyledi:

ÇATIŞMALAR VE KRİZLER
“Artan çatışmalar, krizler ve savaşlar 

karşısında maalesef küresel güvenlik 
ve istikrarı teminle görevli kurumlar 
sorumluluklarını yerine getirmiyor. 
Gelinen noktada sadece siyasi sistemin 
değil, temelleri 2. Dünya Savaşı sonrası 
atılan ekonomik nizamın da ciddi 
sarsıntılar geçirdiğini görüyoruz. Küresel 
iktisadi kurumlar cari gerçeklere ya 
uyum sağlayamıyor ya da ihtiyaç 
duyulan desteği vermekte zorlanıyor. 
(D-8 Teşkilatı’nın etki alanını daha da 
geliştirmek için yeni üye ve ortaklara 
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BEKLENTİMİZ 
TERÖRSÜZ BİR
SURİYE

Cumhurbaşkanımız Tayyip 
Erdoğan, Mısır’da düzenlenen 
D-8 zirvesinde “Tüm dini, 
mezhebi ve etnik grupların 
sulh içinde yaşadığı 
terörden arındırılmış bir 
Suriye’nin inşası en samimi 
beklentimizdir” dedi, toprak 
bütünlüğünün önemini 
tekrarladı.
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kapılarının açık olması gerektiğini belirterek) 
Son yıllarda önemli atılımlar gerçekleştiren 
Azerbaycan’ın teşkilatımıza üye olmasıyla birlikte 
bugün hamdolsun dünden daha güçlüyüz. 
Kardeş Azerbaycan’a D-8 ailemize ‘hoş geldiniz’ 
diyorum.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Kahire’de 
Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif’le de bir araya 
geldi. Görüşmede ikili ilişkiler ile bölgesel ve 
küresel konular ele alındı.

SURİYE HALKININ  
DAYANIŞMA İHTİYACI

Suriye’de son dönemde yaşanan gelişmeleri 
de aynı zaviyeden, Suriye halkının çıkarını 
önceleyen bir yaklaşımla çok yakından takip 
ediyorum.

Suriye halkının birliğe, dayanışmaya, uzlaşıya 
ve savaş yorgunu ülkelerini süratle ayağa 
kaldırmaya ihtiyaçı var. Biz de bu zorlu süreçte 
Suriye’de istikrarın sağlanmasına katkı sunmaya 
çalışıyoruz. Suriye’nin toprak bütünlüğünün ve 
birliğinin yeniden tesisine atfettiğimiz önemi 
her fırsatta vurguluyoruz. Tüm dini, mezhebi ve 
etnik grupların yan yana, sulh içinde yaşadığı 
terörden arındırılmış bir Suriye’nin inşası en 
samimi beklentimizdir. D-8 üyeleri olarak bu 
zorlu mücadelelerinde Suriyeli kardeşlerimizin 
yanında olmamız gerektiğine inanıyorum. Suriyeli 
kardeşlerimizin yanındayız. Küresel kurumlar 
sorumluluklarını yerine getirmiyor. Temennimiz 
terörden arındırılmış bir Suriye.

TEKNOFEST’LE BAŞKA 
ÜLKELERE DESTEK

Üye ülkelerimizdeki toplamda 1 milyardan 
fazla nüfusumuzun çok büyük kısmı gençlerden 
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oluşuyor. Avrupa dahil Batı’da nüfusun 
giderek yaşlandığı bir dönemde, genç 
nüfus iyi değerlendirildiğinde bizim için 
çok büyük bir avantajdır. Dünyanın en 
büyük havacılık uzay ve teknoloji festivali 
olan TEKNOFEST’e en az gelişmiş ülkeleri 
de dahil etmek suretiyle küresel adalet ve 
gelişime katkıda bulunmayı hedefliyoruz. 
Keza KOBİ’lerin desteklenmesinde D-8’in 
mevcut imkânlarını daha etkin şekilde 
kullanmamız gerektiğini düşünüyorum.”  

İSRAİL TECRİT EDİLMELİ
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 

Kahire’deki zirve kapsamında Filistin 
ve Lübnan’daki Duruma İlişkin Özel 
Oturum’da şunları söyledi:

“Bugün Kahire’de bizi D-8 Teşkilatı 
olarak bir araya getiren Sisi’ye teşekkür 
ediyorum. Filistin halkının yıllardır maruz 
kaldığı baskı, İsrail’in 440 gün önce 
başlattığı saldırılarla katlanılmaz boyuta 
ulaştı. Saldırılarda 50 bin kardeşimiz şehit 
oldu. Lübnan da ilave zorluklarla karşı 
karşıya. Filistin sorununa kalıcı çözüm için 
mücadele ettik. Uzun soluklu hedefimiz, 
iki devletli çözümü hayata geçirmek 
için bir müzakere sürecinin başlatılması 
olmalıdır. İslam ülkeleri olarak İsrail’e karşı 
atılabilecek adımlara öncülük etmeliyiz.

 İsrail saldırılarını genişleterek 
sürdürüyor. İsrail’in Golan Tepeleri’nde 
yasadışı yerleşimini genişlettiğini 
görüyoruz. Lübnan’dan sonra Suriye 
de İsrail yayılmacılığının hedefi oldu. 
Suriye’nin ve bölgemizin istikrarını 
tehdit eden hukuksuzluklara, D-8 
olarak çok daha güçlü tepki vermemiz 
gerektiğine inanıyorum. İsrail’e silah 
ambargosu uygulanması, İsrail’le ticaretin 
sonlandırılması ve uluslararası alanda tecrit 
edilmesi çok mühimdir. İsrail, Suriye’nin 
toprak bütünlüğünü hiçe sayıyor.

ATEŞKES İÇİN GÜÇLÜ 
DESTEK VERMELİYİZ
Ateşkesin sağlanması konusunda güçlü 
destek vererek sonuca ulaşmalıyız. 
Lübnan’da ateşkesin tesisi ve Suriye’de 
Esed rejiminin çökmesi, ümit ediyorum 
daha olumlu bir dönemin başlangıcı 
olacaktır. Ülkemizin Lübnan’a 
gönderdiği yardımlar 1500 tona 
ulaşmıştır. Bölge ülkelerinin birbirlerinin 
içişlerine karışmadan dayanışma içinde 
olması önemli.”
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Suriye’deki gelişmelerle ilgili “PKK/YPG’nin 
umutları boşa çıktı. Esed’in beklentileri 
farklıydı ama bunlar tecelli etmedi. PKK/
YPG için yolun sonu göründü” dedi. Sednaya 
Hapishanesi’nde ortaya çıkan vahşet 
görüntülerine tepki gösteren Erdoğan, 
muhalefete eleştiride bulunarak “Umarım 
Sednaya fotoğrafı “Türkiye’nin Suriye’de ne 
işi var?” diyenleri, “Suriyelilere kapılarımızı 
neden açtık?” diye yabancı düşmanlığını 
körükleyenleri, “Esed af ilan etti Suriyelileri 
ülkelerine gönderin” diyerek bizlere akıl 
verenleri bir nebze olsun utandırmıştır.” 
ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Mısır’ın başkenti Kahire’de 11’incisi 
düzenlenen Gelişen 8 Ülke (D-8) Zirvesi’ne 
katıldı. Devlet liderleri ile temaslarda 

bulunan Erdoğan, zirvede yaptığı konuşmada 
Suriye konusunda dünyaya mesaj vererek “Tüm dini, 
mezhebi ve etnik grupların yan yana, sulh içinde 
yaşadığı terörden arındırılmış bir Suriye’nin inşası en 
samimi beklentimizdir.” ifadelerini kullandı.

Mısır’dan yurda dönüşte beraberindeki 
gazetecilere konuşan Erdoğan, ziyarete ilişkin 
değerlendirmesinde şu ifadeleri kullandı:

“NETANYAHU’NUN HUKUK 
İHLALLERİNİ KINADIK”

Değerli arkadaşlar, “Gençlere Yatırım ve 
KOBİ’lere Destek” temasıyla düzenlenen zirvemizde 
pek çok meseleyi ele aldık. Teşkilatımızın en 

UMARIM SEDNAYA 
FOTOĞRAFI BİZE 
AKIL VERENLERİ 
UTANDIRMIŞTIR
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“SURİYE TOPRAKLARINI İŞGALE KALKIŞAN 
 İSRAİL’E KARŞI SESSİZ KALMADIK, KALMAYIZ”
Yeni Suriye yönetiminin bir başka problemi de güneyde İsrail’in işgal alanını bu fırsattan 
istifade ederek genişletiyor olması. Burada da Gazze’de olduğu gibi uluslararası 
hukukun işletilmesi konusunda Türkiye’nin de katkı vereceği hazırlıklar var mıdır?
İsrail uluslararası hukuku çiğnemeyi adet haline getirdi. Gazze’de uluslararası hukuku 
ayaklar altına aldılar, dünya sessiz kaldı. Lübnan’da egemen bir devletin toprağını 
işgal edip kan döktüler, dünya yine sessiz kaldı. İsrail’in pervasızlıklarına bugün Suriye 
maruz kalıyor. İsrail’in Golan Tepelerini işgaline yönelik BM Güvenlik Konseyinin 
1967’deki 242 numaralı kararı mevcut. Bu kararla İsrail’in Golan Tepelerini işgal etmesi 
kınanmakla birlikte bölgeden çekilmesi talep ediliyor. Bu kararın yeniden hatırlatılması 
ve uygulanması için uluslararası toplumun harekete geçmesi önemli. Batılı ülkelerden 
İsrail işgaline karşı cılız da olsa ses yükselmeye başladı. Halbuki İsrail, sivillerin 
üzerine ilk bombayı attığında dünya ayağa kalksaydı, İsrail bugün bu işgal adımını 
atacak cesareti bulamazdı. Biz o gün sessiz kalmadığımız gibi, bugün de Suriye’nin 
topraklarını işgale kalkışan İsrail’e karşı sessiz kalmadık, kalmayız. İsrail, uluslararası 
hukukun kendilerini de bağladığını er ya da geç öğrenecek. Biz her zeminde İsrail’i 
köşeye sıkıştırmaya, hukuka uygun hareket etmeye zorlamaya devam edeceğiz. Ancak 
Suriye’deki durumdan kendisine fayda sağlamasının da önüne geçmek için uluslararası 
tüm mekanizmalar etkin bir şekilde kullanılmalı. Burada İsrail’in durdurulması için 
ABD başta olmak üzere Batılı ülkelere büyük görevler düşüyor. İsrail’in Suriye’nin 
topraklarını işgalinin kabul edilemeyeceği en gür şekilde ifade edilmelidir. Yarın çok 
geç olmadan bölgemizdeki huzuru ve istikrarı sürekli tehdit eden İsrail saldırganlığına 
“dur” denilmelidir. Yoksa İsrail bumerangı yarın onları her şartta destekleyenleri de 
hedef alır. Dün yaptığımız uyarılara kulak tıkayanlar, doğruları söylediğimizi bugün 
gördüler. Yarın, pişman olmamak için, bugün yaptığımız uyarıları dikkate alıp gerekli 
adımları atmalarını tavsiye ediyorum.

önemli girişimlerinden Tercihli Ticaret 
Anlaşması’na özellikle tüm D-8 üyelerinin 
taraf olmasına dair hedefimize Mısır’ın da 
anlaşmaya katılımıyla ulaşmış olduk. D-8’i 
yeni üye ve ortaklara açmak suretiyle 
etki alanımızı daha da genişletmeyi 
arzu ediyoruz. Bu çerçevede can 
Azerbaycan’ın üyeliğini kabul ettik. Zirve 
hitamında kabul edilen Kahire Bildirisiyle 
iktisadi ve ticari iş birliğimizi ilerletme 
kararlılığımızı ilan ettik. Önümüzdeki 
dönemde yönetimi Endonezya alacak. 
Endonezya’nın döneminde belki bir 
veya iki, belki üç ülkeyi daha D-8 üyeleri 
arasına dahil etme durumu söz konusu 
olabilir. Böylece D-8’i çok daha güçlü bir 
hale inşallah getirebiliriz. Zirvede ayrıca, 
Filistin ve Lübnan’daki duruma ilişkin ortak 
bildiriyi kabul ettik. Ortak bildirimizde 
İsrail’deki Netanyahu hükümetinin 
Filistin halkına yönelik saldırganlığını ve 
uluslararası hukuk ihlallerini açık biçimde 
kınadık. Lübnan’da ise İsrail’in saldırıları 
binlerce masumun hayatını kaybetmesine, 
altyapının büyük ölçüde tahrip olmasına 
ve 1 milyondan fazla insanın yerlerinden 
edilmesine sebep oldu. Lübnan’da 
zorlukla tesis edilebilen ateşkes 
anlaşmasını memnuniyetle karşılamakla 
beraber, ihlalleri de endişeyle takip 
ediyoruz. Orta Doğu’da huzurun ancak 
Gazze’de kalıcı ateşkesin sağlanmasıyla 
mümkün olabileceğine inanıyoruz.

“SURİYE BEKASINI TEHDİT 
EDEN DEAŞ VE PKK’NIN 
KÖKÜNÜN KAZINMASI 
GEREKİYOR”

Değerli arkadaşlar, zirvemizde 
Suriye’deki gelişmeler asli gündemi 
oluşturdu. Suriye’de 13 yıllık çatışmaların 
ve 61 yıllık Baas zulmünün sona 
ermesiyle birlikte yeni bir dönem başladı. 
Suriye halkının liderliğinde ilerleyen 
bu yeni süreç, ülkenin birlik ve toprak 
bütünlüğünün tekrar tesisi suretiyle, 
istikrarın sağlanması bakımından çok ama 
çok önemliydi. Suriye halkının herhangi 
bir yol kazasına mahal vermeden, geçiş 
sürecini suhuletle yönetmesine destek 
oluyoruz. Farklı etnik ve dini grupların yan 
yana sulh içinde yaşadığı ve komşuları için 
güven kaynağı olan bir Suriye’nin inşası en 
samimi arzumuzdur. Bunun için Suriye’nin 
bekasını tehdit eden DEAŞ, PKK ve 
türevlerinin kökünün kazınması gerekiyor. 
Ülkemizin güvenliğine de kasteden bu 
terör örgütlerinin başlarını kaldıramaması 
için sahada önleyici tedbir alıyoruz. 

Zirvemizde bu konudaki kararlılığımızı 
tekrar teyit ettik. Ümit ediyorum ki; 
önümüzdeki süreçte sahada yaşanacak 
gelişmeler, sıla hasreti çeken Suriyeli 
kardeşlerimizin gönüllü şekilde vatanlarına 
dönmelerine imkan tanıyacaktır. Bu 
çerçevede yeniden imar ile mevcut 
kurumların ıslahı suretiyle Suriye’nin 

toparlanması için uluslararası desteğe 
ihtiyaç bulunduğuna işaret ettik. Ayrıca 
zirve esnasında Mısır Cumhurbaşkanı Sayın 
Abdülfettah el Sisi, İran Cumhurbaşkanı 
Sayın Mesud Pezeşkiyan, Pakistan 
Başbakanı Sayın Şahbaz Şerif’in yanı 
sıra katılımcı diğer devlet ve hükümet 
başkanlarıyla görüşmelerimiz oldu. Bu 
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görüşmelerde de ticari ve ekonomik 
ilişkilerimizle birlikte Gazze ve Suriye’deki 
durumu değerlendirdik. Bu düşüncelerle 
sözlerime son verirken, zirvemizde 
aldığımız kararların ülkemiz, bölgemiz ve 
tüm insanlık için hayırlara vesile olmasını 
Rabbimden niyaz ediyorum. 

Mısır dönüşü uçakta gazetecilerin 
sorularını yanıtlayan Erdoğan, şunları 
söyledi:
Amerika’nın seçilmiş Başkanı Donald 
Trump geçtiğimiz günlerde Suriye 
ve Türkiye ve sizinle ilgili önemli 
açıklamalar yaptı. Sizinle ilgili övgü dolu 
sözleri var. Sizin için ‘Çok akıllı bir adam, 
çok güçlü, çok çetin, iyi anlaştığım biri’ 
diyor. Bu konularda, bu söyledikleriyle 
ilgili ne diyeceksiniz? Suriye ile ilgili 
de ‘Suriye’de olacakların anahtarı 
Türkiye’dir’ diyor. ‘Suriye’de ilerleyen 
güçlerin arkasında Türkiye var’ diyor. ‘Ve 
ben bundan rahatsız değilim’ diyor. Bu 
konuda ne diyeceksiniz?

“TRUMP İLE ARAMIZDA 
SIKINTI YOK, TESPİTLERİ 
YERİNDE”

Sayın Trump’ın sözleri kendisinin 
ve önümüzdeki aylarda oluşturacağı 
yönetiminin Türkiye’ye bakışını özetliyor. 
Türkiye’nin gücünün ve etkinliğinin 
bizdeki muhalefet dışında herkes 
farkında. Aslında onlar da bazı şeylerin 
farkındalar ancak gerçekleri konuşmaya 
dilleri alışkın olmadığı için çarpıtıyorlar. 
Türkiye’nin diplomaside artan gücünü 
uluslararası düşünce kuruluşlarından 
medyaya varıncaya kadar herkes 
yazıp çiziyor. Biz de gücümüzün ve 
etkinliğimizin farkındayız. Bu gücün 
kaynağı olan milletimize yaraşır biçimde 
hizmet etmenin derdindeyiz. Geçenlerde 
de söylediğim gibi Türkiye, Türkiye’den 
büyüktür. Bizim topraklarımızı korumak, 
ülkemizi kalkındırmak, köklerimize 
tutunarak ileriye adımlar atmak gibi 
bir gayemiz var. Bunun yanında 
dostlarımızın, kardeşlerimizin yanında 
durma sorumluluğunu omuzlarımızda 
hissediyoruz. Şam’da büyükelçiliğimizi 
yeniden faaliyete geçirdik, orada 
adımızı gören Suriyeli kardeşlerimizin 
hissiyatlarına bir bakın. Türk beklenendir, 
sözü öylesine kurulmuş bir cümle değildir. 
Türkiye’nin gönül sınırları fiziki sınırlarının 
çok ötesindedir. Gittiğimiz her ülkede, 
ayak bastığımız her coğrafyada, bunu 
gördük. Sayın Trump da aslında bir 
durum tespiti yaparak ülkemizin gücü 

ve etkinliğinin altını çiziyor. Doğru söze 
ne denir? Tespitler yerinde. Aramızda 
herhangi bir sıkıntı gerçekten yok. Şu an 
itibariyle kendisi seçildiği andan itibaren 
görüşmelerimizi yaptık. Sayın Trump 
pragmatik bir siyasetçi. Kendi ülkesine ve 
müttefiklerine maliyet üreten politikaları 
değiştirme vizyonuna sahip. Devir-
tesliminden sonra yine herhalde biz de ilk 
tebriğimizi yapar, gündemimizde bulunan 
konuları samimiyetle ele almaya başlarız.
AFAD’ın Esad rejiminin işkence üssü 
olarak bilinen Sednaya’daki çalışmalarını 
soracaktım. Orada kayıp Türk 
vatandaşları var mı? 

“SURİYE İLE BİRÇOK ALANDA 
İŞ BİRLİĞİ YAPACAĞIZ”
Suriyeliler konusunda siz çok ağır 
eleştirilere tabi oldunuz, her türlü sorunun 
kaynağı olarak Suriyeliler gösterildi. 
Seçimlerde de aleyhinizde konuşuldu. 
Bugün şöyle geri dönüp baktığınız zaman, 
‘İyi ki Suriyelilere sahip çıktık, vicdani 
görevimizi yaptık’ diyor musunuz? Bir de 
Türkiye’nin bölgedeki gücü arttı. AGİT 
Genel Sekreterliğine Feridun Sinirlioğlu 
Bey geldi. Öte yandan Somali ve Etiyopya 
arasındaki sorunları çözdünüz. Bu konuyla 
ilgili görüşünüz nedir?
 Bölgedeki bütün bu gelişmelerde 
adımımızı inanarak attık. “Biz Ensar’ız, 
onlar Muhacir…” derken bizim değişmez 
kaynaklarımıza, kutsal değerlerimize 
dayanarak bunları söyledim. Ama 
muhalefet böyle bakmıyordu. Ensar 
kavramı ne anlama gelir, Muhacir ne 
anlama gelir bunları anlamak gibi bir 
dertleri yoktu. Peki ne oldu şimdi? CHP 
kendi içinde bölük pörçük, paramparça. 
Öbür tarafta Dem, onu zaten söylemeye 
gerek yok. Biz bu süreçte terörle 
mücadeleyi de çok kararlı bir şekilde 
yaptık. Elhamdülillah neticeyi de aldık ve 
alıyoruz. Sınır boylarında bu kadar duvar 
örüyoruz. Bu duvarları kendi ülkemizi 
terör tehdidinden koruyalım diye inşa 
ettik, ediyoruz. Bunun yanında yeni bir 
adım daha atacağız. Irak’la, Suriye’yle 
ticari ilişkilerimizi yoğunlaştıracağız. 
Bu, gerek Suriye için gerek Türkiye için 
yeni bir hareketlenmeyi her bakımdan 
getirecek. Bununla birlikte de bölgeye 
farklı bir hava gelecek. Gaziantep şu 
anda hareketlendi. Kilis aynı şekilde 
hareketleniyor ve daha da hareketlenecek. 
Biz ülkemize sığınan bu insanları 
kovmuyoruz. Biz bu insanlara “Evine 
gidersen git ama gönüllülük esasına göre 
git. Siz bizim başımızın üstündesiniz. 
‘Ben evime gideceğim’ diyorsanız evinize 
gidebilirsiniz.” diyoruz. Şu anda zaten 
Suriyeli çocukların okulları devam ediyor. 
Okullarını bu sene burada bitirecekler. 
Ondan sonra Suriye’de, Dara’da, 
Deyrizor’da, Suriye’nin diğer bölgelerinde 
evleri varsa oraya rahatlıkla gidebilirler. 
Savunmadan tutun, eğitime, enerjiye 
kadar birçok alanda iş birliği yapacağız. 
Suriye’nin şu anda enerjide ciddi sıkıntıları 
var. Ama biz onların enerjideki bu bütün 
sorunlarını da inşallah süratle gidereceğiz. 
Bu konuda da Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığımız oraya her türlü imkanı 
inşallah sağlayacak.
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“SURİYE’YE İNSANİ YARDIMLARIMIZ DEVAM EDİYOR”
Suriye’de devlet kurumları yeniden ayağa kaldırılacak, anladığımız kadarıyla bunun 
teknik çalışmaları yapılıyor. Bunun yanı sıra Suriye’nin inşa aşaması da olacak. Suriye’deki 
yeniden yapılanma sürecinde öncelik verilen sektörleri sormak istiyorum. Türkiye’nin 
buradaki ekonomik katkıları ne olacak? Suriye’nin toprak bütünlüğünün sağlanması için 
uluslararası aktörlerden hangi somut adımları bekliyorsunuz? Türkiye’nin İdlib’deki insani 
yardım faaliyetleri konusunda uluslararası toplum yeterince katkı veriyor mu?
Suriye’de çatışmalar ve yıllarca süren savaş, şehirlerin ve devletin altyapısını çökertti. 
Yaraları sarmak için kentlerin yeniden imarı önemli. Suriyeli mültecilerin ülkelerine 
gönüllü dönüşü ve sürdürülebilir bir yaşam kurmaları için barınma meselesini halletmek 
gerekiyor. Yeni evler, iş alanları, üretim ve enerji tesisleri, tarım ve hayvancılığa yönelik 
tesisler hızla oluşturulmalı. Suriye ekonomisi de çökmüş durumda. Suriye’ye yönelik 
Esed rejimi nedeniyle konulan ambargo ve kısıtlamaların kaldırılması ülkenin yeniden 
toparlanması için fayda sağlar. Suriye’nin yeniden uluslararası topluma entegre edilmesi 
bir başka konu. Suriye’nin geleceğini temellendirecek, kapsayıcı bir anayasa yapmak 
ve siyasi sistem inşa etmek de bu adımlar kadar gerekli. Suriye’nin geleceğine Suriye 
halkının karar vereceği gerçeğini kimsenin aklından çıkartmaması gerekir. İnsani 
yardımlar konusunda yeterlilik söz konusu değil. Suriye’ye şu anda o beklenen insani 
yardımın geldiği de yok. Biz Türkiye olarak bugüne kadar Suriye’ye yeni dönem için 
insani yardım bazında birçok katkılar yaptık. Şimdi de bu devrimden sonra bu insani 
yardımlarımız devam ediyor, devam edecek. Bu yeni yönetimin özellikle ihtiyacı olan 
birçok unsur bulunuyor. Bu unsurlar konusunda da onları yalnız bırakmayacağız. 
Özellikle DEAŞ, PKK/YPG bunlarla mücadelede onların hiç yalnız kalmaması lazım. 
Gereken neyse bunları yapacağız. Yakında Dışişleri Bakanımız Hakan Fidan da inşallah 
oraya gidecek. Yeni yapılanmayı birlikte yapacaklar.

“UMARIM SEDNAYA 
FOTOĞRAFI BİZE 
AKIL VERENLERİ 
UTANDIRMIŞTIR”

Yok, öyle bir bilgi getirmediler bize. 
Bu 6 kat yerin dibindeki cezaevinin 
nasıl olduğunu ve burada insanların 
ne hallere sokulduğunu gördünüz. 
Biz Türkiye olarak bu işi seyretmedik, 
tribünde kalmadık. AFAD’ımızı tüm 
teçhizatıyla ekipmanlarıyla birlikte 
Suriye’ye gönderdik. Orada o çalışmaları 
yapmaları, o çalışmalarla ilgili raporların 
oluşturulması, hem bölgeye hem İslam 
dünyasına güzel bir mesaj vermiştir. 
AFAD’ımız orada görevini yaptı ve döndü. 
Oradaki acı tabloları, o tünelleri gördünüz. 
Tünellerin uzunlukları, oraların içler acısı 
hali, hepsi birer felaket. Dünya Suriye’nin 
bu halini görüp, gereken notu gerekli 
yerlere vermiştir diye düşünüyorum. Bizler 
de özellikle AFAD’ımızla orada başarılı bir 
operasyon yaptık, neticesini aldık. Bütün 
bunlar tarihe çok önemli bir kayıt olarak 
düşülecektir diye düşünüyorum. Sednaya 
Hapishanesi bizim yıllardır söylediklerimizi 
doğruladı. Oradaki zulümler, işkenceler, 
yargısız infazlar, Baas Rejimi gerçeğinin 
en acı fotoğraflarından biridir. Her 
zulüm gören coğrafyada olduğu gibi, 
Suriye’de de toplu mezarlara rastlanıyor. 
Anlaşılan Suriye’de henüz, zulüm ve 
işkence fotoğrafının tamamını görebilmiş 
değiliz. Bunun için biraz daha zamana 
ihtiyaç olacak. Kendi halkına böylesi 
zulmeden Esed yönetiminin bunların 
hesabını uluslararası hukuk zemininde 
vermesi için elimizden geleni yapacağız. 
Umarım Sednaya fotoğrafı “Türkiye’nin 
Suriye’de ne işi var?” diyenleri, “Suriyelilere 
kapılarımızı neden açtık?” diye yabancı 
düşmanlığını körükleyenleri, “Esed af 
ilan etti Suriyelileri ülkelerine gönderin” 
diyerek bizlere akıl verenleri bir nebze 
olsun utandırmıştır. Hala aynı cümleleri 
kuranların insani değerlerini Esed’in ölüm 
preslerinde ezdiğini, vicdanlarını yerin 
yedi kat altındaki zifiri karanlık hücrelere 
kapattıklarını düşünmemek elde değil. 
Suriye’de kayıpların acıları dinmeyecek, 
ancak Suriye düştüğü yerden kalkacak. 
Bu zulümler unutulmayacak. Unutulan 
zulmün tekrarlanacağını biliyoruz. Kardeş 
Suriye halkı, bugün kanayan bu yaralarını 
sarıp, yeniden hür ve müreffeh bir gelecek 
inşa etmek için bir ve bütün olacak. 
Yanlarında ise hep kardeşleri Türkiye’yi 
bulacaklar.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti 
8’inci Olağan Kongresi’ne katılmak üzere beraberinde 
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu ve İletişim Başkanı 
Fahrettin Altun ile birlikte Mardin’e geldi.

  Kongrede konuşan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Kongremizin 
hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Mardin, asla sıradan bir şehir 
değildir. Mardin, Türkiye’nin özüdür, özetidir. Bir mahallesi Bursa ise 
bir mahallesi Adana’dır. Bir mahallesi Saraybosna ise bir mahallesi 
Halep’tir, Hamas’tır, Humus’tur. Bir nakışı Abbasi ise diğer nakışı 
ise Selçuklu’dur. Mardin bu toprakların kültürüdür. Her köşesi bir 
medeniyetler şehridir. Kimse boşuna heves etmesin. Mardin ile 
aramızın bozulmasına izin vermeyiz. Mardin’e namahrem ellerin 
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CHP, ŞAM’DAKİ 
DOSTLARINI 
BİR GECEDE 

KAYBETMENİN 
ŞOKUNU 

ATLATAMADI
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 

AK Parti Mardin 8. Olağan İl Kongresi’nde 
açıklamalarda bulundu. CHP’nin Suriye’deki 

gelişmelere karşı tutumunu sert sözlerle eleştiren 
Erdoğan, “CHP’den tutarlı mantıklı hiçbir 

açıklama gelmedi. CHP, Şam’daki dostlarını bir 
gecede kaybetmenin şokunu atlatamadı.” dedi.
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uzanmasına göz yummayız. Mardin 
üzerine farklı hesaplar yapanlar dün 
olduğu gibi yarın da hüsrana uğrayacaktır. 
Mardin, inşallah Türkiye Yüzyılında dağ 
gibi yerinde duracak, binlerce yıllık 
değerlerine yakışan müstesna yerini 
koruyacaktır. Mardin, tüm dünyaya hoş 
görü dersi vermektedir” dedi.

‘BÖLÜCÜ ÖRGÜTÜN ŞEHİR 
EŞKIYALARINI AÇTIKLARI 
ÇUKURLARA GÖMDÜK’

Terörden nemalananların terörün 
bitmesini asla istemediğini belirten 
Erdoğan, “Tek parti faşizminin mirasçısı 
olan CHP’nin sokak olaylarından, 
mahkeme kapılarını aşındırmaya kadar 
neler yaptığını hepimiz hatırlıyoruz. 
Demokrasimizin her kritik kavşağında 
Kürt düşmanı CHP’ye vagon olanların 
geçmişteki provokasyonlarını unutmadık. 
Terörden nemalananlar, terörün bitmesini 
asla istemediler. Sırtını millet yerine 
dağa, şiddete, silaha yaslayanlar, sivil 
siyasetin güçlenmesini hiçbir zaman 
istemediler. 9 yıl öncesini bir hatırlayın. 
Bizim tüm bedenimizi ortaya koyarak 
attığımız adımlara bölücü örgütün cevabı 
çukur ve hendek olmuştur. Suriye’deki 
karışıklığı fırsat bilip, efendilerinin de 
gaza getirmesiyle vatan toprakları 
üzerine ameliyat yapmaya kalktılar. 
Aralarında Nusaybin, Dargeçit ve 
Derik’in de bulunduğu pek çok ilçemizi 
çukur terörüyle bizden koparmaya 
çalıştılar. Devlet olarak buna elbette 
müsaade edemezdik. Bölücü örgütün 
şehir eşkıyalarını açtıkları çukurlara 
gömdük. Bununla da yetinmedik, 
milletin, dişinden ve tırnağından artırarak, 
belediyeye sağladığı imkanların bir daha 
teröristlerin hain emellerine peşkeş 
çekilmemesi için gereken her türlü 
tedbiri aldık. Bu konudaki kararlığımız 
bugün de geçerlidir. Meşru zeminde, 
hukuk ve kanunlar çerçevesinde siyaset 
yapmak ülkeye ve millete hizmet etmek 
isteyene her türlü desteği sunuyoruz. 
Siyasi parti ayırmaksızın şehirlerine 
hizmet için çalışan herkese destek 
olmayı görevimiz addediyoruz. 22 yıllık 
iktidarlarımız boyunca bu konuda daime 
ilkeli davrandık. Ne hak yedik ne de 
milletin hakkının yenilmesine göz yumduk. 
Bölücü örgütün demokrasinin sağladığı 
imkanları kullanarak belediyelerimize 
çökmesine izin vermedik. Demokrasi ile 
terör aynı kapta bulunmaz. Dünyanın 
hiçbir yerinde bir tarafta halkın seçtiği 
diğer tarafta terör örgütünün belediyelere 

atadığı tipler olmaz. ‘Sen seçil ama 
belediyeyi Kandil’den biz yönetelim’ 
anlayışına müsamahamız yoktur. Halkın 
iradesini götürüp örgütün komiserine 
teslim edenden de şehremini olmaz. Sayın 
Özel ve CHP yönetimi ne yazık ki bu yalın 
gerçeği görmek istemiyor. Oysa geçici 
görevlendirme yapılan birçok şehrimizde 
yaşanan budur. Belediye başkanı olarak 
aday gösterilmenin, seçilmenin veya 

görev yapmanın kuralları belliyken 
maalesef bu kurallar yok sayılmıştır. Devlet 
önlem alınca da birileri hemen istismara 
başlamışlardır. Kendi kabahatlerini devlete 
yıkmaya çalışanlara eyvallah etmeyiz. 
Terör baronlarına boyun eğmeyenlerle 
sorunumuz asla yok. Başında oldukları 
belediyeleri bölücü örgütün arpalığına 
çevirmeyenlerle sorunumuz yoktur” 
ifadelerini kullandı.

‘HİÇBİR AYRIM YAPMADAN, 85 MİLYONUN  
TAMAMI İÇİN ÇALIŞIYORUZ’
AK Parti’nin iktidardaki 22 yılı başarıyla tamamladığını ifade eden Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “AK Partili kadrolar olarak bundan 23 yıl önce uzun ince bir yola çıktık. ‘Her şey 
Türkiye için’ dedik, ‘Milletimiz için’ dedik. ‘Türk, Kürt, Arap, Sünni, Alevi, biz hep birlikte 
Türkiye’yiz’ dedik. ‘Yolumuz kardeşlik yoludur. Refah, kalkınma yoludur’ dedik. Bu yolu bizimle 
yürümek isteyen herkese kapımızı açtık. Bütün ayrımları elimizin tersiyle ittik. Siyasete yeni bir 
dil, yeni üslup, yeni bir bakış açısı kazandırdık. Siyasi rakiplerimizin uzlaşmaz tavrına rağmen 
biz daima yapıcı olmaya gönül diliyle konuşmaya gayret ettik. Laf üretmekten ziyade iş 
üretmeyi kendimize prensip edindik. Dilimizin döndüğü, nefesimizin yettiği kadar, milletimize 
eserlerimizi, hizmetlerimizi, yatırımlarımızı anlatmaya çalıştık. Bizden daha çok icraatlarımız, 
eserlerimiz, projelerimiz anlatsın istedik. Seçim dönemlerinde korkutarak, istismar ederek 
değil, hedeflerimizle, projelerimizle milletimizin karşısına çıktık. Bu anlayışla, iktidardaki 22 yılı 
başarıyla tamamladık. Kirli oyunlara, saldırılara, kalleşliklere rağmen yolumuzdan dönmedik, 
milletimizin rotasında asla sapmadık. AK Parti’nin hamuru samimiyetle yoğrulmuştur. 
Kurucu değerleri samimiyettir, dürüstlüktür. AK Parti’nin en önemli özelliği, göründüğü gibi 
olmasıdır. Her insan gibi bizim de hatalarımız, kusurlarımız olabilir. Ama şurası da bir gerçektir 
ki, milletimize karşı hürmetsizlik etmedik. İster vesayet odakları ister gayrı meşru yapılar 
tarafından olsun, milli iradenin tasallut altına alınmasına izin vermedik. Durmak yok, yola 
devam. Hiçbir ayrım yapmadan, 85 milyonun tamamı için çalışıyoruz. Yaşadığımız her hadise 
AK Parti’nin ve Cumhur İttifakı’nın Türkiye için, Türkiye’nin aydınlık yarınlar için önemini 
ortaya koyuyor. AK Parti ve Cumhur İttifakı olarak varlık sebebimiz, Türkiye’yi hayalleriyle, 
hedefleriyle, özlemleriyle buluşturmaktır. Bizim amacımız ülkemizi kalkındırmak, insanımızı 
refaha huzura adalete kavuşturmaktır. Bu uğurda hani bedelleri ödediğimizi Mardin çok iyi 
biliyor. Karşımıza kimlerin çıktığını Mardin çok iyi biliyor” diye konuştu.
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‘SURİYE’DE ÖZGÜRLÜĞÜN 
ŞAFAĞI SÖKMEYE 
BAŞLADI’

Erdoğan, 61 yılık karanlığın ardından 
Suriye’de özgürlüğün şafağının sökmeye 
başladığını ifade ederek, şöyle konuştu:

“Çok hassas bir dönemden, çok zor 
kavşaklardan dönüyoruz. Son 60- 70 yılın 
en büyük kırılmaları yaşanıyor. Eş zamanlı 
olarak bölgemizde kritik gelişmeler 
meydana geliyor. İşte bu fırtınalı sularda 
Türkiye’nin kılına zarar gelmemesi için 
büyük bir dikkat, büyük bir hassasiyet 
gösteriyoruz. Ezberlerle değil akıllı 
stratejilerle hareket ediyoruz. Bugüne 
kadar nemelazımcılık yapmadık. Şimdi 
de yapmadık. 910 kilometre uzunluğunda 
sınırımızın olduğu Suriye ile hep yakından 
ilgilendik. Bir avuç ülke dışında tüm 
dünyanın sırtını döndüğü Suriye halkının 
hiçbir zaman kaderine terk etmedik. 
5 milyon kardeşimizi bu topraklarda 
misafir ettik mi? Ettik. Biz ensarız, onlar 
muhacir. CHP gelir gelmez ‘Sizi tekrar 
Suriye’ye göndereceğiz’ derken ben ne 
diyordum? Onlar bizim misafirimizdir. 
Biz ensar olarak görevimizi yapacağız 
dedik. Biz paylaşmanın bereketine inandık, 
kardeşlik hukukumuz yücelttik. 13 yıl 
boyunca vicdanlı, hakkaniyetli davranarak 
millet ve ülke olarak son asrın en çetin 
insanlık sınavını vermeyi başardık. Ey 
batı, siz ne yaptınız? Siz böyle bir kapı 
açtınız mı? Hayır, ama biz açtık. Çünkü 
bizim kültürümüzde ensar olmak farklı 
bir şey. Şunu memnuniyetle söylemek 
durumundayım. 61 yılık karanlığın ardından 
Allah’ın izniyle Suriye’de özgürlüğün şafağı 
sökmeye başlamıştır. Arap, Türkmen 
Kürt, Sünni, Hıristiyan demeden Suriye 
halkının tamamı, geleceklerine daha 

bir güvenle bakıyor. Ey CHP, dikkat et, 
biz bu kardeşlerimizi kovmadık. Arzu 
eden gönüllük esasına göre tekrar 
evine dönebilir. Suriyeli kardeşlerimiz 
özgürlüğün coşkusunu paylaşırken bizi 
ve milletimizi de unutmuyor. Daha düne 
kadar bizi eleştirenler bize hak veriyor. 
Türkiye’yi yalnız kalmakla suçlayanlar, 
şimdi bunun ne kadar değerli bir yalnızlık 
olduğunu ikrar etmek zorunda kalıyor. 
Zalimin karşısında mazlumu yanında 
durmak suretiyle, aynı zaman da tarihinde 
doğru tarafında biz yer aldık. Milletim 
şunu bilsin ki başka konularda zaman 
bizi haklı çıkaracaktır. Dış politikada, 
ekonomide, terörle mücadelede ve diğer 
kritik alanlarda inşallah Allah’ın izniyle biz 

yine haklı çıkacağız. Doğrunun haklının 
ve mazlumun yanında saf tuttukça 
inanıyorum ki Rabbim de milletimizin 
önünü açacaktır. Rabbim, ‘Onlar her 
türlü hesabı yaparlar, her türlü tuzağı 
kurarlar ama tuzakların üzerinde bir tuzak 
vardır ki, o da Allah’ın tuzağıdır’ diyor. 
Onun üzerinde yok. Geçici sıkıntılar, kısa 
vadede bazı zorluklar olabilir ama sonuçta 
kazanan adalet olur merhamet olur, 
insanlık olur kardeşlik olur ve adam gibi 
adamlık olur. 13 yıllık zorlu bir mücadelenin 
ardından 61 yıllık Baas rejimini deviren 
Suriyeli kardeşlerimin barışın, huzurun ve 
istikrarın egemen olduğu bir Suriye’yi inşa 
edeceklerine yürekten inanıyorum. Suriye 
halkının yanında olmaya devam edeceğiz.”

‘BUGÜNE KADAR CHP’DEN TUTARLI,  
MANTIKLI HİÇBİR AÇIKLAMA GELMEDİ’
Muhalefetin, belediyelerdeki rant kavgasına kendilerini kaptırdığını belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Muhalefetin çapını görmek için sadece Suriye’deki 
gelişmelere bakmak bile yeterlidir. Bunları ideolojik ezberleri dışında, dış politikaya dair 
hiçbir fikirlerinin olmadığını son 2 haftalık süreçte tekrar gördük. Kendi küçük dünyalarının 
dışından neler yaşandığından da haberleri yok. Bölgemizde olup bitenleri takip dahi 
etmiyorlar. Belediyelerdeki rant kavgasına kendilerini öyle kaptırmış durumdalar ki kıyamet 
kopsa umurlarında bile olmaz. Zalim Esed’in ülkeden kaçmaya hazırlandığı saatlerde, ana 
muhalefetin genel başkanı çıkıyor, devrik rejimle görüşme çağrısı yapıyor. Esed’in kendisinin 
bile itibar etmediği af çağrılarına güven duyulması gerektiğini söylüyor. Dikkatinizi çekiyorum, 
Baas rejimi devrileli neredeyse 2 hafta oldu. Bugüne kadar CHP’den tutarlı, mantıklı hiçbir 
açıklama gelmedi. CHP yönetimi Şam’daki dostlarını bir gecede kaybetmenin şokunu hala 
atlatamadı. Eline mikrofon alan herkes bu konuda konuşuyor. Sayın Özel’in ne dediği ne 
söylediği zaten belli değil. Kulağına ne fısıldanırsa, aklına ne gelirse, önüne ne konursa onu 
yorum diye paylaşıyor. Anlaşılan, etrafında bu konularda akıl verecek yetkin bir isim de yok. 
CHP’de genel başkanlar değişse de iş bilmezlik, becerisizlik ve cehalet, CHP geleneğinde 
varlığını aynı şekilde devam ettiriyor. Gördüğümüz kadarıyla CHP seçmeni Bay Kemal’i arar 
hale geldi. Şunu çok iddialı bir şekilde söylemek isterim. Önümüzdeki dönemde bunların 
cilaları daha fazla dökülecek. Kurdukları her cümlede makyajları biraz daha akacak. Bunların 
bırakın ülkeyi yönetmeyi, belediyeleri bile yönetecek kalibrede olmadıkları gün geçtikçe biraz 
daha anlaşılacak” diye konuştu.



 Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Vakıflar Genel Müdürlüğü, 
Suriye’deki son gelişmelere bağlı 
olarak ortaya çıkabilecek insani 

ihtiyaçlar için 75 bin gıda kolisi hazırladı. 
Şeker, salça, ayçiçek yağı, makarna, bakliyat 
ürünleri, kuru meyve çeşitleri, gofret ve 
çikolata bulunan koliler, Afet ve Acil Durum 
Yönetimi Başkanlığı’na ait TIR’lara yüklendi. 
Ankara’dan yola çıkan yardım kolilerini 
taşıyan TIR’lar önce Kilis’e, oradan da 
Suriye’ye gidecek. Yardım kolileri, Suriye’de 
300 bin ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak. 
Sevkiyat, 31 Aralık’a kadar devam edecek.

‘YARDIMLARIMIZI DEVAM 
ETTİRECEĞİZ’

Vakıflar Genel Müdürlüğü Hayır 
Hizmetleri Daire Başkanı Taner Karadayı, 
Vakıflar Genel Müdürlüğü olarak hayır 
hizmetleri kapsamında hazırladıkları 75 
bin gıda kolisinin ilk sevkiyatını bugün 
gerçekleştirdiklerini söyledi. Karadayı, “Son 
sevkiyatını 31 Aralık’ta tamamlayacağımız 
bu gıda yardımlarımızın hepsi Anadolu 
çiftçisinin el emeği, göz nuru ürünlerdir. 
Vakıflar Genel Müdürlüğü’nün periyodik 

olarak yurt içinde, yurt dışında yapmaya 
devam ettiği bu yardımları mazlum 
coğrafyalarda olağanüstü durumların ortaya 
çıkması halinde yine devam ettireceğiz. 
Kolilerimizin içerisinde başta temel gıda 
ürünlerimiz var. Nohut, bulgur, ayçiçek 
yağı gibi 4 kişilik bir ailenin 1 aylık ihtiyacını 
karşılayacak gıda ürünlerimiz var ve bu 
coğrafyalarda yaptığımız kolilerimize 
çocuklar için akide şekeri, çikolatalı gofret 
gibi ürünlerimizi de ekliyoruz. Maksadımız, 
onları da sevindirmek. İnşallah yıl sonuna 
kadar bu yardımlarımızı Suriye’nin 
kuzeyindeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırmış 
olacağız” dedi.
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Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Suriye halkı için 
mektup kaleme aldı. 
Erdoğan’ın mektubu, 
Suriyelilere ulaştırılmak 
üzere 75 bin yardım 
kolisine yerleştirilerek 
Ankara’dan Suriye’ye 
gönderildi. Erdoğan 
mektubunda, “Geleceğin 
mutlu, müreffeh ve 
barış dolu Suriye’sini 
yine birlikte inşa 
edeceğiz. Bugün 
dünden daha güzeldir; 
inşallah yarınlarınız çok 
daha güzel olacaktır” 
ifadelerini kullandı.

SURİYE HALKINA MEKTUP: 
BİRLİKTE İNŞA EDECEĞİZ
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CHP, 
MİLLİLİKTEN VE 

YERLİLİKTEN 
GİDEREK 

UZAKLAŞIYOR
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan,  “Türkiye, Türk dünyasının 
siyasi, kültürel, sosyal, askeri, beşeri 
birliğini sağlayacak tarihi adımlar 
atıyor karşısına CHP çıkıyor. Türkiye, 
Afrika’dan Güney Amerika’ya kadar 
geniş bir alanda kazan-kazan esasına 
dayalı açılımlara girişiyor, karşısına 
yine CHP çıkıyor. Uluslararası 
hemen her konuda kendi ülkesi 
yerine başkalarının safında yer 
almayı alışkanlık haline getiren CHP, 
millilikten ve yerlilikten giderek daha 
fazla uzaklaşıyor” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Menteşe Spor Salonu’nda 
düzenlenen Muğla 8. Olağan İl 
Kongresi’nde yaptığı konuşmada, 

Palandöken Dağı’nda antrenman yaparken çığ 
düşmesi sonucu vefat eden mili sporcu Emre 
Yazgan’a Allah’tan rahmet diledi.

Yazgan’ın ailesine başsağlığı ve sabır dileyen 
Erdoğan, Judo Genç Milli Takımı’na geçmiş olsun 
dileklerini iletti.

 “MUĞLA’NIN DEMOKRASİ 
MÜCADELESİ MİLLETİMİZ İÇİN 
GURUR KAYNAĞIDIR”

Milli mücadelede, işgalcilere bu bölgeyi 
dar eden Efelerin gönül kimliğinin, Muğlalıların 
ruhunda ve cisminde tüm canlılığıyla yaşadığını 
vurgulayan Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:
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“Ege Bölgemizin illeri içerisinde İstiklal 

Harbi’nde en fazla şehidi Muğla verdi. Gençler, 
serdengeçtiler müfrezesinin, yiğitlerinin 
evlatları olarak şehitlerimizin emaneti vatan 
topraklarının muhafazasını bugün sizler 
yapıyorsunuz. Bu vesileyle ilk fetihlerden 
terörle mücadeleye kadar Muğla’mızın verdiği 
şehitleri rahmetle, şükranla yad ediyorum. 
Ruhları şad, mekanları cennet olsun. 
Muğla’nın vatan müdafaası kadar demokrasi 
mücadelesi de bizler için, milletimiz için 
gurur kaynağıdır. Sizlerin, çok partili hayata 
geçişimizde verdiğiniz desteği, Demokrat 
Parti saflarında nasıl yiğitçe durduğunuzu 
milletimiz çok iyi bilir. AK Parti’nin 
kuruluşundan beri de bizi yalnız bırakmadınız. 
Girdiğimiz hiçbir mücadelede desteğinizi 
eksik etmediniz. Gelişmenin, kalkınmanın, 
büyümenin, huzurun, refahın kıymetini Muğla 
gayet iyi bilir.”

“Ufku, burnunun ucunu görmeye 
yetmeyenlerin kifayetsizliklerinin bedelini 
Muğlalıların tamamı ödemek mecburiyetinde 
değildir. İnanıyorum ki önümüzdeki dönem 
Muğla, Türkiye Yüzyılı vizyonumuzun, eser ve 
hizmet siyasetimizin büyük ve güçlü Türkiye 
davamızın yanında daha güçlü şekilde yerini 
alacaktır.” diyen Erdoğan, gelecek nesillere 
bırakacakları en büyük mirasın Türkiye Yüzyılı 
vizyonunu adım adım hayata geçirmek 
olacağını dile getirdi.

 “EN BÜYÜK CANİLER, 
İNSANLARIN UMUDUNU 
ÖLDÜRENLER, BUNA 
TEŞEBBÜS EDENLER”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bugün de sırf 
kendi çıkarları uğruna insanların özgüvenini 
kırmaya, küresel, siyasi ve sosyal saldırılar 
karşısında savunmasız bırakmaya çalışanların 
olduğunu dile getirdi.

Rus yazar Dostoyevski’nin, “Hiç insan 
öldürmediği halde bir katilden daha cani 
insanlar gördüm. Umudumuzu öldürenleri 
gördüm.” dediğini anımsatan Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“En büyük caniler, insanların umudunu 
öldürenler veya buna teşebbüs edenlerdir. 
Yaşadığımız geçici sıkıntıları, sanki dünya 
yıkılmış biz de altında kalmışız edasıyla 
anlatanların gayesi asla milletimizin derdiyle 
dertlenmek değildir. Bunların heybelerinde, 
ülkenin ve milletin sorunlarıyla ilgili en küçük 
bir çözüm paketi yoktur. Daha önemlisi 
böyle bir niyetleri, gayretleri, hazırlıkları da 
bulunmuyor. ‘Ver ki yiyen, ört ki yatan, gözle 
canı çıkmasın’ zihniyetiyle yıllardır milletin 
umudunu, enerjisini tüketenlerin bu ülkede 
dikilmiş tek bir ağaçları olmadığını en iyi 

sizler biliyorsunuz. Yaptıkları hiçbir eser ve 
hizmet olmadığı halde kafaları karıştırmakta, 
kabadayılık taslamakta, kavga çıkarmakta 
maşallah pek mahirdirler.”

  “BUNLARDA EN KÜÇÜK 
BİR KENDİNİ DÜZELTME 
EMARESİ DE GÖREMİYORUZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, CHP’nin, 
Türkiye’nin bölgesinde ve dünyada giderek 

“BİZDEKİ MUHALEFET NE 
TUTARLI NE DE POLİTİKA 
GELİŞTİRME  
KABİLİYETİNE SAHİP”
Demokrasilerde iktidarın icraat gücüne 
en çok katkıyı yapan unsurlardan 
birinin de “muhalefetin tutarlılığı” ve 
“alternatif politika geliştirme kabiliyeti” 
olduğuna dikkati çeken Erdoğan, 
“Bizdeki muhalefet ne tutarlı ne de 
politika geliştirme kabiliyetine sahip. 
Muhalefet temsilcileri tuğla üstüne tuğla 
koymak yerine, laf üstüne laf koymakla 
iş yaptıklarını sanıyorlar. Aslına bakılırsa 
mevcut hallerinden gayet memnunlar. 
Aksi olsaydı kendilerini şunca zamandır 
iktidardan uzak tutan, bu yanlış 
üsluptan vazgeçip, milletin gönlünü 
kazanacak işlere yönelirlerdi.” dedi.
Demokratik siyasetin muhalefet 
vasıtasıyla kendini yenileme erdemini, 
kendi kendilerine gerçekleştirdiklerini 
söyleyen Erdoğan, “İşte kapalı spor 
salonu her şeyi haykırıyor. AK Parti 
kurulduğu günden bugüne kadar 
kesintisiz bir değişim sürecini, 
kendi içinde yaşatmayı hep 
başarmıştır. Partiyi yönetimimiz ve 
kabinelerimizle, vizyon belgelerimiz 
ve programlarımızla, eserlerimizle, 
hizmetlerimizle, reformlarımızla, 
milletimizle kurduğumuz bağın 
temellerini güçlendirecek adımlarımızla, 
velhasıl hayatın her alanına dokunan 
icraatlarımızla değişim bayrağını elden 
hiç bırakmadık.” ifadesini kullandı.
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etkin bir güç haline gelmesinden rahatsız 
olanların içerideki aparatı haline dönüştüğünü 
belirterek, “Her geçen gün dibe batmalarına 
rağmen maalesef bunlarda en küçük bir 
kendini düzeltme emaresi de göremiyoruz.” 
dedi.

Bu söylediklerinin ilzam, itham ve iftira 
değil, apaçık hakikat olduğunun altını çizen 
Erdoğan, CHP’nin tüm bünyesini saran, gaflet 
haline her alanda şahit olduklarını dile getirdi.

Erdoğan, “Mesela Türkiye güney 
sınırlarının güvenliği için sınır ötesi harekatlar 
yapıyor, karşımıza kim çıkıyor, CHP. Türkiye 
Akdeniz’deki çıkarlarını korumak için Libya’da 
pozisyon alıyor, karşısına kim çıkıyor, CHP. 
Türkiye, Rusya-Ukrayna Savaşı’ndan Filistin’de 
yaşanan trajediye kadar bölgesindeki tüm 
çatışmalarda, dünyanın takdirini kazanan 
tutumlar geliştiriyor, karşısına yine CHP 
çıkıyor.” diye konuştu.

“CHP, MİLLİLİKTEN VE 
YERLİLİKTEN GİDEREK DAHA 
FAZLA UZAKLAŞIYOR”

Türkiye’nin, Türk dünyasının, siyasi, kültürel, 
sosyal, askeri, beşeri birliğini sağlayacak tarihi 
adımlar attıklarında da CHP’nin karşılarına 
çıktığını vurgulayan Erdoğan, şöyle devam 
etti: “Türkiye, Afrika’dan Güney Amerika’ya 
kadar geniş bir alanda kazan-kazan esasına 
dayalı açılımlara girişiyor, karşısına yine CHP 
çıkıyor. Uluslararası hemen her konuda kendi 
ülkesi yerine başkalarının safında yer almayı 
alışkanlık haline getiren CHP, millilikten ve 
yerlilikten giderek daha fazla uzaklaşıyor. 
Bu savrulmanın en önemli delillerinden 
biri de FETÖ’den PKK-YPG’ye kadar farklı 
örgütlerle kurdukları alengirli ilişkilerdir. 
Küresel güçlerin soytarısı haline gelen CHP’ye 
gönül verenlerin önemli bir kısmının da 
bu tablodan rahatsız olduklarını biliyoruz, 
görüyoruz. Biz bu hakikatleri, vicdanları 
rahatsız, kafaları huzursuz ama aynı zamanda 

çaresiz, aklı selim sahibi CHP’liler adına da dile 
getiriyoruz.”

“ÖZEL’İN KIRDIĞI POTLARI 
ÜST ÜSTE KOYSAK BURADAN 
HALEP’E YOL OLUR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, CHP’nin 
eski genel başkanının, gerçeklerden kopmuş 
bir şekilde eline FETÖ’cülerin tutuşturduğu 
argümanlarla 13 yıl “güya” siyaset yaptığını 
belirterek, “Şimdiki genel başkanları da 
yalan yanlış bilgiler, içerde ve dışarıda 
karşılığı olmayan vehimler ve komplo 
teorileri üzerinden siyaset yapıyor. Sayın 
Özel’in, iç ve dış politikada kırdığı potları 
üst üste koysak, buradan Halep’e yol olur. 
Hakkını vermek lazım, ilk başta milletimizi ve 
gençlerimizi eğlendiriyordu ama artık komik 
bile değil. Türkiye gibi güçlü bir ülkenin ana 
muhalefet liderinin kendini bu durumlara 
düşürmesi, Türk siyaseti adına utandırıcıdır.” 
değerlendirmesinde bulundu.

“SIKINTILARI ÇÖZME 
NOKTASINDA İRADESİ, 
ÇABASI, REÇETESİ 
OLAN PARTİ VE İTTİFAK 
YİNE BİZİZ”
AK Parti Genel Başkanı ve 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
bugün de ülkenin ihtiyacı olan her 
konuda programı, projesi, vizyonu 
olan parti ve ittifakın kendileri 
olduğunu vurgulayarak şunları 
kaydetti:
“Milletimizin yaşadığı sıkıntıları 
çözme noktasında iradesi, 
çabası, reçetesi olan parti ve 
ittifak yine biziz. Bölgemizde ve 
dünyada yaşanan gelişmeleri 
en doğru şekilde okuyabilen 
parti ve ittifak biziz. Ülkemizin 
itibarını, devletimizin çıkarlarını, 
milletimizin onurunu korumak 
için gerektiğinde her türlü riski 
alarak tavır geliştirebilen parti 
ve ittifak biziz. Sadece günü 
kurtarmaya değil asıl geleceği 
inşaya yönelik vizyona sahip parti 
ve ittifak biziz. Sözünü suya değil 
milletin gönül defterine yazarak, 
arkasında duran parti ve ittifak 
biziz. Saymaya kalksak saatlerce 
sürecek vasıflarımızla, ülkemizin 
dünü gibi yarınının da umudu, 
inşacısı, yol açıcısı yine AK Parti 
ve Cumhur İttifakı’dır.”
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Muğla 
Sivil Toplum Kuruluşları 
Buluşması’nda açıklamalarda 

bulunuyor...
Erdoğan’ın açıklamalarından satır başları 

şöyle:
Bizleri bir araya getirerek hasret 

gidermemizi sağlayan tüm kardeşlerime 
teşekkür ediyorum. Muğla il kongremizi 
partimize yakışan şekilde gerçekleştirdik. 
Yeni kadrolar belirledik. Görevi devreden 
arkadaşlarımıza teşekkür ediyor, görevi 
devralan kardeşlerimizi de üstün başarılar 
diliyorum. Seçim kazanmak sandıktan 
kazanmak elbette önemlidir ama as olan 
milletin gönlünü kazanmaktır. Bunun 
yolu da şüphesi eser hizmet ve proje 
üretmekten geçer.

BİZİM 
SİYASETİMİZDE 
AYRIMCILIK 
YOKTUR
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Muğla 
Sivil Toplum Kuruluşları Buluşması’nda 
konuştu. “Bizim siyasetimizde ayrımcılık 
yoktur.” diyen Erdoğan, “Etnik kökeni 
sandıktaki tercihi ne olursa olsun 85 
milyonun her bir ferdi canımızın bir 
parçasıdır. 85 milyonluk kocaman bi 
aileyiz. Vatanımız, acımız, mazimiz ve 
istikbalimiz birdir.” ifadelerini kullandı. 
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“MUĞLA’YI MUHALEFETİN 
BECERİKSİZLİĞİNE  
MAHKUM ETMEYECEĞİZ”
Su sorunun çözmek DSİ’nin görevi 
değildir. Su sorununu çözmek büyükşehir 
belediyelerinin görevidir. Sorunu ben 
yaşadığım için söylüyorum. İstanbul’u 
susuzluktan aldık ve kısa sürede 
sorunu çözdük. CHP’nin büyükşehir 
belediyelerine bakın, bu sorunlarını 
çözüyorlar mı? Böyle bir dertleri var 
mı? Bodrum’un ve Muğla’nın sorunlarını 
çözmek için kollar sıvadık. Yatırım 
programına aldık. Toplam 7,6 milyar lira 
olan projeyle yıllık 32 milyon metreküp 
depolama 45 bin metreküp arıtmayı 
ve isale hattını devreye alacağız. 
Bodrum barajının çalışmalarını da 
seneye başlatıyoruz. Bir diğer konu 
ulaştırma. Yalıkavak yolunun 7 km için 
ihale yaptık. Seneye de bunu bitiriyoruz. 
Çalışmalarımız devam ediyor. 51 km 
Seydikemer Kalkan yolunu tamamladık. 
Diğer kısmı için çalışmalar devam ediyor. 
Marmaris Datça yolunun 50 km2sini 
bitirdik. Kalan 18 km’sinde çalışmalarımıza 
devam ediyoruz. Muğla’yı muhalefetin 
beceriksizliğine mahkum etmeyeceğiz. 
Rabbim yar ve yardımcımız olsun.

“85 MİLYONLUK KOCAMAN 
BİR AİLEYİZ”

Bizim siyaset felsefimizde ayrımcılıktır 
asla yoktur. Kimseyi dışlama yoktur. Etnik 
kökeni sandıktaki tercihi ne olursa olsun 
85 milyonun her bir ferdi canımızın bir 
parçasıdır. 85 milyonluk kocaman bir aileyiz. 
Vatanımız, acımız, mazimiz ve istikbalimiz 
birdir.

Önemine binaen bir hususa dikkatlerinizi 
çekmek istiyorum. Bu ülkenin yakın 
geçmişinde büyük acılar yaşandı. Milletin 
iradesi yok sayıldı, 40 yıllık terörle 
mücadelemizde onca koç yiğitlerimiz 
toprağa düştü. Kürt kardeşlerimiz bir 
cendereye sıkıştırıldı. İnsanlarımız hakarete 
maruz kaldı. Alevi vatandaşlarımız, asılardan 
gelen kültürlerini tam yaşamıyordu. 
Başörtülü kızlarımızın eğitim hakkı iş 
hayatına katılma hakkı keyfi şekilde 
kısıtlanmış, gasp edilmişti. Bunlar gibi nice 
zorlukla mücadele ettik. Bunları hamdolsun 
geride bıraktık.

“SİVİL ELLERLE YAPILMIŞ 
ANAYASAYA İHTİYAÇ 
VARDIR”

Milli gelirimizin 2024 sonunda 1 trilyon 
334 milyar dolara kişi başına milli gelirimiz 
ise 15 bin 550 dolara yükselmesini 
bekliyoruz. Bizden önce hayal dahi 
edilemeyen reformu kararlılıkla hayata 
geçirdik. Türkiye’yi güven ve istikrarlara 
uyum içerisinde kardeşlik içerisinde 
bugünlere getirdik. Elini vicdanını koyan 
herkes geçmişin Türkiye’si ile bugünü 
Türkiye’sini kıyaslıyor ve bugünü takdir 
ediyor. Aklınıza gelebilecek her alanda 
hiç umulmadık bir başarılara imza attık. 

Şurası da bir gerçek. Beklentiler ve talepler 
dönüşmektedir. Dünya değiştikçe insanın 
aynı kalması fıtrata aykırı bir durumdur. Şunu 
da gözden ırak tutmamalıyız. Türkiye’nin 
darbe Anayasası’ndan kurtulması gerektiğini 
uzun süredir dile getiriyoruz. Muhalefetin 

iddia ettiği gibi gündemi değiştirmek için 
değil ihtiyaç olduğu için söylüyoruz. ‘Aman 
Ali Rıza Bey ağzımızın tadı kaçmasın’ 
modunda siyasetçilik oynuyorlar. Böyle 
siyaset olur mu? Kaçarak siyaset yapılır mı?

Muhalefet demek her şeye karşı 
çıkmak mıdır? Muhalefet süreci tıksa da 
sivil ellerle yapılmış anayasaya ihtiyaç 
vardır. Meclisimizdeki partilerin çoğunun 
ilk 4 madde başta olmak üzere hemfikir 
olduğunu memnuniyetle müşahede 
ediyoruz.  AK Parti ve cumhur İttifakı’nın 
yeni Anayasa iradesi güçlüdür. Meclis’in 
kendinden bekleneni yerine getirmesi 
bekliyor ve umut ediyoruz. Muğla’nın iş 
dünyasıyla kanaat önderleriyle yanımızda 
olması bu süreçte çok önemlidir. Rabbimden 
şimdiden işimi kolaylaştırmasını diliyorum.

“MUĞLA HAK ETTİĞİ  
İLGİYİ GÖRMÜYOR”

Muğla kendisine meftun eden bir şehirdir. 
Dünyanın dört bir yanından turist geliyor. 
Akdeniz Ege ve Anadolu’yu birleştiren 
konumuyla ülkemizdeki herkesin hayallerini 
süsleyen bir yerdir. Muğla hak ettiği ilgiyi 
görmüyor. Her yıl Muğla ve Bodurum 1.5 
milyon turist ağırlıyor. Turizmde 2024 yılı 
hedefimiz 60 milyon ziyaretçi. Biz turizmde 
gaza basarken yerel yönetimlerde bir 
atalet hatta sabotaja varan tavır görüyoruz. 
Turizmden gelir elde ediyorlar ama altyapı 
yatırımı yapmıyorlar. Başta Bodrum olmak 
üzere birçok ilçede bunu görüyorsunuz. 

Ben de Muğlalı sayılırım. İstanbul’da belediye 
başkanlığı yaparken çöp çukur çamuru 
1 yılda sildik süpürdük. Aynı sorun şimdi 
Muğla’da ve İzmir’de var. İzmir’de de hizmet 
vermeyen garip bir zihniyet var. Biz ise derde 
derman olmanın peşindeyiz.
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AHMED EŞ ŞARA İLE YAKIN 
DİYALOG HALİNDEYİZ

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 

Kabine Toplantısı 
sonrasında önemli 

açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, “Suriye’de 
yeni bir dönem başladı. 

Suriye krizinin ilk anından 
itibaren tarihin doğru 

tarafında yer aldık. Suriye 
Devrim lideri Ahmed Eş 

Şara ile yakın diyalog 
halindeyiz” dedi.

 İşte Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın açıklamalarından 
öne çıkan satır başları:

Dün Sarıkamış Harekatı’nın 
110.yıldönümüydü. Şehitlerimize ve 
gazilerimize bir kez daha rahmet 
diliyorum. 2024 yılının son kabine 
toplantısını az önce gerçekleştirdik. Bakan 
arkadaşlarımız yaptıkları sunumlarla hem 
son 2 haftayı değerlendirdiler hem de 
önümüzdeki sürece dair talimatları aldılar. 
Biz bugüne kadar hep kendimizle yarıştık. 
Şimdi de azimle ve sabırla ilerliyoruz. 
2025 yılı merkezi yönetim bütçe kanunu 
tekliflerimiz cumartesi günü Genel 
Kurul’da kabul edildi. 2025 bütçesinin 
ülkemiz ve ekonomimiz için hayırlara 
vesile olmasını niyaz ediyorum.

“SOSYAL YARDIMLAR İÇİN 
AYIRDIĞIMIZ RAKAM 651 
MİLYAR LİRA”

Yatırımları ve ekonomik istikrarı 
önceleyen bir bütçe. 2025 bütçesine 
halkın bütçesi değil diyenlere şu 
rakamları hatırlatmak istiyorum. Rekabet 
kurallarını ihlal ederek enflasyonu 
körükleyen fırsatçılarla mücadelemizde 
yeni yılda daha kararlı olacağız. 2023 
ve 2024 yılında toplam 2,6 trilyon 
lira para harcadık. Deprem yatırımları 
gündemi 2025 bütçesinde de yerini 
koruyor. Deprem turistleri ne yaparsa 
yasın, biz hak sahibi vatandaşlarımız 
yuvasına kavuşana kadar çalışacağız. 
Sosyal yardımlar için ayırdığımız rakam 
651 milyar liradır. 2025 bütçemizde 
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istihdam ve üretime 2,6 trilyon liradan 
fazla kaynak ayırdık. 2025 yılı boyunca 
çiftçimize esnafımıza sanayicimize yönelik 
desteklerimizi sürdüreceğiz. 

“BİR SENEDE İSTİHDAM  
1 MİLYON KİŞİ ARTTI”

Dezenflasyon süreci başladı. Yeni yılda 
ivmelenecek. 22 yıldır durduğumuz yer 
bellidir. Biz istiyoruz ki, dünya ve Türkiye 
değiştikçe muhalefet partileri de kendilerini 
güncellesin. Hadi zihniyet değişmiyor, tarz 
değişsin. Hep böyle bir muhalefet özlemi 
içinde olduk. Her defasında muhalefete 
dair acı gerçeklerin sert duvarına çarptık. 
Muhalefet maalesef bütçe görüşmelerinde 
de katkı sunmak yerine sabote etmeyi 
kışkırtmayı tüm süreci terörize etmeye 
çalışmıştır. Böyle gelmiş ama artık böyle 
gitmesin diyoruz. AK Parti grubumuz ile 
Milliyetçi Hareket Grubu ve sayın Devlet 
Bahçeli’ye şükranlarımı sunuyorum. 
Ekonomide bir müjdemizi de paylaşmak 
istiyorum. MB rezervleri düzenli olarak 
artıyor. Brüt rezervlerimiz 163,5 milyar 
dolara çıktı. İstihdam tarafı da iyi gidiyor. 

Bir senede istihdam 1 milyon kişi arttı. 
İşsizlik oranı yüzde 8,8’e düştü. Son kabine 
toplantımızdan bu yana dış politikada 
oldukça yoğun gündemde çalışmalarımızı 
sürdürdük.

“EMEKLİLERİMİZİ 
ENFLASYONA 
EZDİRMEYECEĞİZ”

Kardeşliğin yüzü etkinliğinde Gazzeli 
ve Suriyeli çocuklarla bir araya geldik. 
Ankara Bildirisiyle atılan tarihi adımın 

istikrarın tesisine yardımcı olacağına 
inanıyoruz. 2024 yılını emekliler yılı 
olarak ilan etmiştik. Çalışma Bakanlığımız 
öncülüğünde birçok proje hayata geçirildi. 
16 milyonu aşan emeklilerimizle gurur 
duyuyor, hayat kalitelerini artırmak için 
çalışıyoruz. Emeklilerimiz için umut tacirliği 
yapmadık. Meydanlarda söz verip, göreve 
gelince sözlerini unutanlardan değiliz. 
Her sıkıntının farkındayız. Emeklilerimizi 
enflasyona ezdirmeme konusunda kararlı 
olduğumuzu vurgulamak istiyorum. Katar 
Emiri kardeşimin ülkemizi ziyaretinde pek 
çok konuyu ele aldık. Suriye’nin yaralarını 
sarma gayretlerine destek vereceğiz. AB ile 
bölgesel konularda da yakın temas içinde 
olacağız. 19 Aralık’ta Mısır Cumhurbaşkanının 
davetine icabetle Kahire’deydik. D-8 üç 
kıtada temsil edilen sağlam adımlarla yoluna 
devam ediyor. Azerbaycan’ın üyeliğe kabul 
edilmesiyle teşkilat daha da güçlenmiştir.

“AHMED EŞ ŞARA İLE YAKIN 
DİYALOG HALİNDEYİZ”

8 Aralık’ta Şam’ın düşmesi Esed’in 
kaçması ile Suriye’de yeni bir dönem başladı. 
Suriye’nin komşusu ve kardeşi olarak süreci 
en iyi okuyan ülke konumundayız. Suriye 
krizinin ilk anından itibaren tarihin doğru 
tarafında yer aldık. Bu süreçte en ağır 
imtihanımız seçim döneminde yürütülen 
alçak kampanyaya karşı göğsümüzü 
siper etmemiz olmuştur. Suriye Devrim 
lideri Ahmed Eş Şara ile yakın diyalog 
halindeyiz. İlk önce MİT Başkanımız ziyaret 
etti. Ardından büyükelçiliğimizi hayat 
geçirdik. Ziyaretlerimiz bundan sonra da 
artarak devam edecek. En zor günler artık 
geride kalmıştır. 61 yıllık Baas karanlığına 
son veren Suriyeli kardeşlerimizin ülkelerini 
yeniden ayağa kaldıracaklarına eminim. 
Yeni yönetimin verdiği mesajları değerli 
buluyoruz. İsrail er ya da geç işgal ettiği 
topraklardan çekilecektir, buna mecbur 
kalacaktır. Daha fazla kan dökerek varılacak 
yer sadece huzursuzluktur.

“PKK VE UZANTILARI 
YOLUN SONU 

GÖRÜLÜYOR”
İsrail’de devlet aklı varsa bunu 
ne kadar etken idrak ederlerse 

o kadar iyi olacaktır. Kürt 
kardeşlerimize zulüm eden 
bu katil sürülerini bölgemiz 

için tehdit kaynağı olmaktan 
mutlaka çıkaracağız. Nokta 

operasyonlarımızı cerrah 
hassasiyetiyle sürdürmekte 

kararlıyız. PKK ve uzantıları için 
zaman kısalıyor, çember daralıyor. 

Yolun sonu görülüyor. Kimin 
tetikçiliğini yaparsa yapsınlar şunu 

bilsinler ki kendilerini bekleyen 
acı akıbetten kaçamayacaklar. 

Şairin dediği gibi belki yarın belki 
yarından da yakın. Bu beladan 

kurtulacağız.
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KONGRE ÖNCESİ TEMAYÜL 
YOKLAMALARIMIZ BAŞLADI
2024 seçim sonrası genel kongre takviminin açıklanmasıyla beraber 
İl Kadın Kollarımızda Genel Merkez ile istişareli olarak kongre 
çalışmalarımız başladı. Planlanan programlar dahilinde birden fazla ilçede 
temayül yoklamasının ön çalışmaları bittikten sonra Genel Merkez’in 
katılımıyla ilçelerimizde ayrı ayrı temayül yoklaması gerçekleştirildi.

Bu kapsamda, canla başla ve ilk günkü heyecanla başladığımız 
kongrelerimizde bu hafta Genel Merkez Marmara Bölge Koordinatörümüz 
Gerçek Tekin ve İl Koordinatörümüz Mualla Varol’un katılımıyla Beyoğlu, 
Bağcılar, Esenler, Bahçelievler, Güngören ve Sarıyer ilçelerimizde temayül 

yoklaması gerçekleştirildi. Teşkilatımızın birlik ve beraberliğini güçlendirerek, 
geleceğe umutla ve kararlılıkla yürümeye, teşkilatımızın ortak iradesi ve kararlılığıyla 
emin adımlarla ilerlemeye devam ediyoruz.
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BAYRAMPAŞA TEŞKİLATIMIZDAN MEVLÂNA 
HAFTASI’NDA ANLAMLI ETKİNLİK

BAŞKANIMIZDAN 
VEFA ZİYARETLERİ

Bayrampaşa İlçe Kadın Kolları 
Başkanlığımız, Mevlâna Haftası kapsamında 
anlamlı bir mevlid programı düzenledi. 
İlçede bulunan bir mescitte gerçekleştirilen 
etkinlik, tüm yönetim kadrosu ve mahalle 
teşkilatlarının geniş katılımıyla gerçekleşti.

Programda, Sakal-ı Şerif huzurunda tekbirler 
getirildi ve dualar edildi. Manevi atmosferin yoğun 
şekilde hissedildiği etkinlikte, Mevlâna Celâleddîn 
Rûmî’nin “Ya olduğun gibi görün, ya göründüğün 

gibi ol” sözü hatırlatılarak samimiyet, dürüstlük ve içtenlik 
mesajı vurgulandı.

Mevlâna Celâleddîn Rûmî’nin hoşgörü ve sevgi anlayışını 
yaşatma amacı taşıyan program, katılımcılardan büyük 
beğeni topladı. İlçe Başkanlığı, bu tür manevi etkinliklerin 
toplumsal birlik ve beraberliği güçlendirdiğini belirterek, 
katılım sağlayan herkese teşekkürlerini iletti.

Başkanımız, bu hafta önceki dönemlerde İl Kadın Kolları 
Teşkilat Başkanlığımızı yapmış olan Kübra Gülal’ı ziyaret etti. 
İl Kadın Kolları Başkanımız ziyaretinde, AK Parti’nin dünden 
bugüne sadece bir siyasi hareket değil, gönüllerde yer bulan 

bir millet davası olduğunu ifade etti. Ziyarette çeşitli istişarelerde 
bulunuldu. Başkanımız, yaptığı güzel hizmetler ve samimi sohbeti için 
kendisine teşekkürlerini iletti. Ziyarette teşkilat başkanımız Gülten 
Terzi de başkanımıza eşlik etti.

İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer vefa 

ziyaretleri kapsamında 
yapmış olduğu ziyaretlerine 

devam ediyor.
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İl Kadın Kollarımız tarafından düzenlenen AK 
Kadın Akademi teşkilat içi eğitim programını bu 
hafta Kağıthane İlçe Kadın Kolları Başkanlığımızın 
ev sahipliğinde gerçekleştirdik. 

Kağıthane ve Sarıyer İlçe Kadın Kolları teşkilatı olarak katılım sağlanan 
programa İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer katılarak 
konuşmalarını gerçekleştirdi. Program boyunca, bizlere rehberlik eden 
kıymetli hocamız Fatma Bayram Hanımın paylaştığı bilgilerle yolumuza 

ışık tutarken, teşkilatımızın gücünü ve birlikteliğini bir kez daha hissettik. Bu verimli 
programın hayata geçirilmesinde emeği geçen başta İl Başkanımız Saliha Demirer 
olmak üzere tüm yönetim kuruluna gönülden teşekkür ediyoruz.

AK KADIN AKADEMİ 
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KADIN GİRİŞİMCİLERİMİZE ZİYARET

15 ARALIK DÜNYA ÇAY GÜNÜ

Beylikdüzü İlçe Kadın Kolları Başkanlığı 
olarak, 15 Aralık Dünya Çay Günü vesilesiyle 
geçmişte teşkilatımızda görev yapmış 
kıymetli büyüklerimizi çay paketlerimizle 

ziyaret ederek, dumanı üzerinde tüten çaylarımız 

kadar sıcak ve samimi sohbetler gerçekleştirdik. Bu 
anlamlı buluşmada, emektar teşkilat mensuplarımızın 
birikimlerine bir kez daha teşekkür ederek, 
teşkilatımıza kattıkları değer ve verdikleri emekler için 
minnettarlığımızı ifade etmiş olduk.

19 Aralık Yerli Malı Haftası kapsamında, AK 
Parti Kağıthane ve Bayrampaşa Kadın Kolları 
Başkanlıklarımız, ülke ekonomisine katkı sağlayan, 
üretime yön veren ve girişimcilik ekosisteminde önemli 
bir yer tutan kadın girişimcilere ziyaret gerçekleştirdi. 

Bu ziyaretlerde, yerli üretimin desteklenmesinin önemi 
vurgulanarak, tüketim alışkanlıklarında yerel ürünlere 
öncelik verilmesinin gerekliliği ifade edildi. Kadın 
girişimcilerin üretim süreçlerindeki rolünün artırılması 

ve sürdürülebilir kalkınmaya katkı sağlanması yönünde 
farkındalık oluşturulmaya çalışıldı.
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“İSTANBUL İÇİN 
DURMADAN 
ÇALIŞIYORUZ”

AK Parti teşkilatları olarak, milletimize hizmet etme 
aşkıyla gece gündüz demeden çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Teşkilatımızın her kademesindeki 
dava arkadaşlarımızla omuz omuza vererek, 
İstanbul’un dört bir yanında esnafımızdan 
yaşlılarımıza, gençlerimizden kadınlarımıza, engelli 
bireylerden kanaat önderlerimize kadar toplumun 
her kesimiyle bir araya geliyoruz.



 www.akpartiistanbul.com                 

 
AK KADIN 49

Şehrimizin sokaklarında ve 
mahallelerinde, İstanbul’un geleceği 
için adım adım ilerleyerek hizmet 
etmeye kararlıyız. İstanbullulara her 

zaman yakın olacak ve AK Parti’nin varlığını 
her köşede hissettireceğiz. Bizler sadece seçim 
dönemlerinde değil, yılın her günü milletimizin 
yanında olan bir teşkilat olmanın gururunu 
yaşıyoruz.

AK Parti teşkilatlarımızın birlik ve beraberlik 
içinde taşıdığı hizmet aşkı, ilk günkü 
heyecanımız kadar güçlü ve samimi. Mahalle 
mahalle, sokak sokak dolaşıyor; halkımızla bir 
araya gelerek taleplerini dinliyoruz.




